
Rīkojums par to, ka Latv. kredītbanka
bez īpašas pilnvaras stājas ar Rīgas
apgabaltiesas lēmumiem slēgtās Rīgas
ebreju krājaizdevu sabiedrības vietā.

Atļautie lidojumu virzieni gaisa satiksmē.
Noteikumu pārgrozījumi par Zemkopības

ministrijas traktoru lietošanu.
Aizrādījums skolu priekšniekiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru
kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. pantu (pēc Lik. kr.
1937. g. 85), š. g. 26. augusta sēdē nolēma
nodot Latvijas kredītbankai likvidācijai
ar Rīgas apgabaltiesas 1936. gada
3. marta lēmumu slēgto Rīgas
ebreju krājaizdevu sabiedrību,kuras
likvidators ir B. Jevlanovs, Rīgā, Brī-
vības ielā 24, 1. dz.

Latvijas kredītbankai jāturpina minētās
kooperatīvās sabiedrības likvidācija un
jānobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kreditbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minētās koope-
ratīvās sabiedrības vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas iesāktās tiesu
lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredit-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,
atbild iepretim šāskooperatīvās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 9. septembri.

Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g.6. septembri
Satiksmes ministris B. Einbergs

Atļautie lidojumu virzieni gaisa
satiksmē.

(Izdoti uz gaisa satiksmes likuma 20. un
27. § pamata, Lik. kr. 1926. g. 76.)

Anullējot, apvienojot vai papildinot līdz
šim izdotos noteikumus (sk. „Vald. Vēstn."
1930. g. 15. maija 108. num. un 1933. g.
29. jūlija 166. numuru), ar šo turpmāk vi-
sām lidmašīnām, pārlidojot Latvijas teri-
toriju, jāietur šādi lidojumu virzieni (vietu
apzīmējumi pēc Osiņa un Mantinieka Lat-
vijas kartes, 3. izdev., mērogs 1 : 420.000):
nākot no:

1. Rīgas uz Tallinu un otrādi:
Spilves gaisa osta, Ķīšu ezera dienvidu
austrumu gals, Baltezers Lielais, Balt-
ezers Mazais, Lilastes ezers, Rīgas jūras
līcis līdz Ainažiem.

2. RīgasuzMaskavuunotrādi:
Spilves gais ma osta, Ķīšezera dienvidu rīta
gals, Kaunata - Zilupe.

3. R īgas u z Tu rmon tiem un ot-
rādi: Spilves gaisa osta — Svarceka
muiža — Baloži — Baldone — Birzgale —
st. Tauerkalns — Āži — Asare — Eglaine
— Ilze — Turmonti.

4. RīgasuzKauņuunKaralau-
čiem un otrādi: Spilves gaisa osta —
Piņķi — Beberbeķi — Pētera muiža —
Dandale — Lielvircava — Rīgas-Kauņas
šosejas krustojums ar Latvijas-Lietavas
robežu.

5. Rīgas uz Stokholmu un ot-
rā d i:

a) Spilves gaisa osta — Piņķi — Užava
vai

b) Spilves gaisa osta — Piņķi — Kolkas
rags.

6. NoKaralaučiemuzMaskavu
un otrādi: Imbradas — Vilkamiests —
Skrudaliena — Kaplava — Krāslava —
Daugavas labais krasts — Latvijas-Krie-
viias robeža.

Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s

Auto un gaisa satiksmes
nod.vad. J. J ē r i ņ š

Apstiprinu. 1937. g. 8. septembri.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Noteikumu pārgrozījumi
par Zemkopības ministrijas traktoru

lietošanu.
Noteikumos par Zemkopības ministrijas

traktoru lietošanu (izsludināti ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 122. num.) 9. punktu
atvietot ar šādu jaunu:

Traktora darba vietas nosaka organi-
zācija, pie kuras traktors novietots. Par
Zemkopības ministrijas traktora un viņas
darba rīku lietošanu visādos lauksaimnie-
cības darbos darba devējam jāmaksā
organizācijai:

a) Ls 1,80 par katru darbā vai par
braukšanā pavadītu stundu, pie kam
darba devējam jādod sava degviela trak-
tora darbināšanai, bet organizācijai jādod
eļļas traktora smērēšanai;

b) Ls 3,60 par katru darbā vai par brauk-
šanā pavadītu stundu, kad organizācija ir
ar mieru dot savu degvielu traktora
darbināšanai un eļļas traktoru smērēšanai;

c) vajadzības gadījumā organizācija var
pēcsava ieskata palielināt šīs likmes par 10%.

Piezīme. Ieņemtā nauda paliek orga-
nizācijas rīcībā, ar kuru tā sedz deg-
vielu, eļļas, remontu, apdrošināšanas,
īres maksas un vadības izdevumus.

Sis pārgrozījums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Lauksaimn. pārv. priekšn. v. V. Grinēns.
Techniskās nozares vadītājs J. Lezdiņš.

Aizrādījums skotu priekšniekiem.
Atsaucoties uz š. g. ,,Vald . Vēstn."

194. numurā izsludināto aizrādījumu skolu
priekšniekiem par Zemgales apgabala iz-
stādes apmeklēšanu, Skolu departaments
paziņo, ka izstāde pagarināta līdz š. g.
12. sept. un braukšanas maksa pa Latvijas
dzelzsceļiem skolēnu ekskursijām uz Zem-
gales apgabala izstādi pazemināta par 75%.

Izstādes apmeklēšana skolēniem ļoti
ieteicama.

1937. g. 9. septembrī. A-1992.
Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Vecākā darbvede M. Francis.

Par Latvijas katoļu baznīcas pārvaldē notikušo pārkārtošanu
Latvijas telegrāfa aģentūra sniedz šādas
ziņas: Lai labāk nokārtotu Lat-
vijas katoļu baznīcas pārvaldi,
Pāvests, pēc sazināšanās ar Latvijas val-

dību, nolēma no Rīgas arķidiecezes admi-
nistratīvā apgabala, kas aptver visu valsti,
atdalīt Kurzemi un Zemgali, un nodibināt
no tām jaunu — Liepājas diecezi ar atse-
višķu palīgbiskapu priekšgalā. Līdz ar to
Rīgas arķidieceze iegūst metropolita sē-
dekļa tiesības un Rīgas katoļu katedrāle
tiek paaugstinātā metropolitanbaznīcas pa-
kāpē, piešķirot Rīgas arķibiskapam visas
ar to saistītas tiesības un godus. Šos no-
teikumus Pāvests ir ietvēris divos rīkoju-
mos — bullās, no kurām viena nokārto
diecezu sadalīšanu un Liepājas bīskapijas
dibināšanu, bet otra — Rīgas arķidiecezes
pacelšanu metropolitanbaznīcas kārta.

Tulkojumā no latiņu valodas šīs bullas
skan:

Bīskaps Pijs Dieva kalpu kalps lietas
mūžīgai piemiņai.

Mūžīgā dvēseļu labklājība un pareiza

baznīcu iekārta prasa, lai diecezes sada-
lītu, ko līdz tās aptver pārak lielu ticīgo

skaitu vai, īpaši, pārāk lielu teritoriālu pla-

tību. Ievērojot, ka Rīgas arķidieceze Lat-
vijā ir tik plaša, ka vienam, kaut arī jo
centīgam ganam, to gandrīz nav iespējams
pārraudzīt, liekas lietderīgi to sadalu un
pēc tam nodibināt jaunu diecezi. Tadeļ

Mēs, rūpīgi pārdomājuši lietu, un iepriekš
ievākuši labvēlīgu atzinumu no cienījama

brāļa Antonino Arata, Sardas titularbis-
kapa, apustuliskā nuncija Latvija, ka arī

papildām, ciktāl tas vajadzīgs, to piekri-

šanu, kuru intereses tas skar, vai to, kuri
atrod, ka tas skar viņu intereses, Apustu-
liskās varas pilnībā pastāvīgi atdalām no
Rīgas arķidiecezes administratīvos apga-
balus Kurzemi un Zemgali un nodibinām
no šādā ceļā atdalītas teritorijas jaunu
diecezi, un deklarējam ar šo rakstu viņas
nodibināšanas faktu, attiecīgi sašaurinot
Rīgas arķidiecezes robežas, un vēlamies,
lai to nosauktu „Liepājas" pēc pilsētas Lie-
pāja. Mēs noteicam pašas diecezes biskapa
sēdekli Liepājas pilsētā, no kuras pati
dieceze gūst vārdu, un paaugstinām to tā-
dēļ par biskapa pilsētu un piešķiram tai
tiesības un privilēģijas, kuras bauda pārē-
jās biskapa pilsētas. Biskapa katedri mēs
noteicam minētā pilsētā esošā Sv. Jāzepa
draudzes baznīcā, kuru tādēļ paaugstinām
katedralbaznīcas pakāpē un cieņā un pie-

šķiram tai un viņas tā laika biskapiem vi-
sas tiesības, privilēģijas, godus, apbalvo-
šanas, žēlastības un priekšrocības, kuras
pārējās katedralbaznīcas uz vispārējo tie-
sību pamata izmanto un bauda, un uzliekam
tiem tās pašas nastas un saistības, kuras
nes pārējās katedrāles un viņu biskapi. Mēs
nozīmējam šo jauno Liepājas diecezi par
palīga diecezi Rīgas baznīcai, kuru esam
paaugstinājuši citā mūsu rakstā ar šīsdie-
nas datumu metropolitanbaznīcas pakāpē
un cieņā; tādēļ mēs padodam Liepājas
bīskapus Rīgas arķibiskapu metropoliskām
tiesībām. Attiecībā uz Liepājas diecezes
pārvaldīšanu, administrāciju, apveltīšanu,
semināru nodibināšanu, garīdznieku un ti-
cīgo tiesībām un nastām un līdzīgām lie-
tām, mēs pavēlam ievērot to, ko svētie ka-
noni šai lietā noteic. īpaši attiecībā uz ga-

rīdzniecību Mēs pavēlam, lai, kolīdz būs

dots izpildu rīkojums par šīs diecezes no-
dibināšanu, garīdznieki līdz ar to būtu uz-
skatāmi par pierakstītiem pie tās baznīcas,
kuras teritorijā tie likumīgi atrodas. Bez
tam, kamēr nav iespējams katedralbaznīcā
nodibināt Kanoniķu Kapitulu, mēs gribam,
lai starplaikā kanoniķu vietā ieceltu pa-
domniekus, saskaņā ar likumīgo normu.
Mēs beidzot gribam, lai visi dokumenti un
akti, kuri attiecas uz jauno diecezi, 4iktu
nodoti no Rīgas arķidiecezes kanclejas Lie-
pājas diecezes biskapa kūrijai, lai tos rū-
pīgi uzglabātu viņas arķivā. Norīkojuši
un noteikuši tādējādi, mēs ieceļam visa mi-
nētā izpildīšanai augšminēto cienījamo brāli
Antonino Arata, apustulisko delegātu Lat-
vijā, un piešķiram viņam tādēļ šim nolū-
kam nepieciešamās un noderīgās tiesības
un arī tiesību tālāk deleģēt minētam mēr-

ķim kādu augsta baznīcas goda stāvošu

vīru, uzliekot viņam pienākumu nodot S.
Konsistorialai kongregacijai 6 mēnešu
laikā no šā raksta datuma izvestās izpildu
darbības autentisku eksemplāru. Mēs gri-
bam, lai šī raksta norakstam vai izvilku-
mam, arī iespiestam, kuru tomēr ir pa-
rakstījis kāds publisks notārs un kuram ir
piespiests augstā baznīcas godā vai amatā
stāvoša vīra zīmogs, piešķirtu tādu pat ti-
camību, kādu piešķirtu šim rakstam, ja to
izliktu vai uzrādītu. Mēs gribam un no-
teicam, lai šim rakstam un viņa saturam
nekad nepārmestu, neuzbruktu un to ne-
apšaubītu kļūdas, misējuma vai nederī-
guma, mūsu nodoma nepilnības vai kāda
cita ievērojama un neiedomāta trūkuma
dēļ. bet lai tas, kā sastādīts un izdots ar
noteiktu ziņu un varas pilnību būtu un
pastāvētu vienmēr spēkā, gūtu un baudītu

savu pilno un neierobežoto nozīmi, un lai
to visi, uz kuriem tas attiecas, svēti izpil-
dītu, bet lai viss, ko kāda nebūt persona,
kādā nebūt vārdā, zinot vai nezinot, pre-
tēji minētam mēģinātu darīt, būtu gluži
veltīgs un nederīgs. Šim nav par šķērsli,
cik tāļu tas vajadzīgs, noteikumi, kas iz-
doti sinodialās, provinciālās, vispārējās vai
vispasaules sanāksmēs, speciālie vai vis-
pārīgie apustuliskie noteikumi un rīkojumi
un kādi nebūt citi mūsu priekšgājēju — Ro-
mas Pāvestu un pārējie pretēji noteikumi,
kurus visus, arī tos, kas pelna īpašu ievē-
rību, mēs atceļam ar šo rakstu. Nevienam
tādēļ nav ļauts šo mūsu sadalīšanas, nodi-
bināšanas, padošanas, piešķiršanas sta-
tūta, dekrēta, uzdevuma, mandāta, atsauk-
šanas un gribas izteiksmes rakstu lauzt vai
tam pretoties. Ja kāds pārgalvīgi iedroši-
nātos to darīt, tad lai viņš zina, ka uz viņu
kritīs Visuvarenā Dieva un svētlaimīgo
apustuļu Pētera un Pāvila dusmas.

Dots Kastelgandolfā, 1937. gada 8. mai-
jā, mūsu Pontifikata 16. gadā. — A. L. —

Fraters Tomas Pijs, Dominikāņu
ordeņa, Kard. Bordžani.

Svētās Romas baznīcas kanclers.

I. VVilpert, dekāns, apustuliskais
protonotars.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kļūdas izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 201. num. 4. lap-
pusē izsludinātā „Pamatskolu stundu
plānā" 2. pakāpes III (viduskolu) tīpā
latviešu valodas stundu kopskaitā nepareizi
iedrukātā skaitļa ,,14" vietā jālasa 41.

Meklētizbeidzamo personu 2128. saraksts.
43118. Jāzeps Bārtulis. 51155/37.
43119. Ieva Beinarovičs. 35144/31.
43120. Lūka (Lukašs) Beinarovičs. 35142/31.
43121. Herberts-Johans Kezberis. 50438/37.
43122. Klauss Langevičs. 51028/37.
43123. Jānis Larionovs. 50582/37.
43124. Arnolds Lietiņš. 36481/31.
43125. Žanis Matvejs. 51078/37.
43126. Broņislava Morozovs. 51177/37.
43127. Pēteris Parfenovičs. 41517/33.
43128. Andrivs Semulis. 49444/36.
43129. Semulis Viktors. 49443/36.
43130. Valentins Skavronskis. 50759/37.
43131. Dementijs Špakovs. 33932/30.
43132. Staņislavs Trops. 46883/35.

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1 a r ā i s.

Darbvedis H ūn s.

Meklētizbeidzamo personu 2129. saraksts.
43133. AnnaAsars, dzim. Krastinš. 51274/37.
43134. Pēteris Burijs. 36727/32.'
43135. Pēteris Burijs. 36573/31.
43136. Vilis-Roberts Kurka. 50972/37.
43137. Andrejs-Roberts Salmiņš. 38455/32.
43138. Arons-Echiels Vestermanis. 48505/36.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī
Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā i s.

Darbvedis H 0 n s.

8. Daugavpils kājn. pulka komandieris
atsauc „Vald. Vēstn." 1937. g. 143. num. izslu-
dinātā Pauja Augusta d. Burkeviča, dzim.
1904. g., meklēšanu.

1937. g. 4. septembrī.
Pulkvedis Še p k o.

Aizputes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 23. augusta lēmumu,
izbeidz „Vald. Vēstn. " 1933. g. 253. num. izsludi-
nāto Gordzeja Volkova meklēšanu.

Aizputē, 1937. g. 6. septembrī. 15/34.
Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Biskaps Pijs Dieva kalpu kalps lietas
mūžīgai piemiņai.

Katrā ziņā ļoti noder baznīcas mācības
labākai izkopšanai un vienotas pārvaldīša-
nas vieglākai sasniegšanai apvienot diece-
zes baznīcas provincēs, ja to prasa kāda
apgabala īpatnējas vajadzības. Tā kā ar
citu mūsu zīmogotu šai pašā dienā dotu
rakstu „Mūžīgā dvēseļu labklājība" Rīgas.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības jgJsa _ , oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^fe^^^^B^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^.I^^^^Sfe Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī,2.ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<i? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa: ?
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20"

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ....,.' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 31. augusta lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.--846. p., meklē šādas
personas:

1) 1911. g. 8. jūnijā Lielauces pag. dzimušo
Latvijas pilsoni Kārli-Jāni Bergmani, aps. pēc
Sodu lik. 310. p. — līdz 1940. g. 31. maijam
(618/37. krim. 1.);

2) 1898. g. 29. decembri Liepājā dzimušo
Latvijas pilsoni Indriki-Ati Salmu, aps. pēc
Sodu lik. 310. p. — līdz 1940. g. 7. jūnijam
(663/37. krim. 1.);

3) 1909. g. (dzimšanas mēnesis un diena nav
zināmi) Polijā dzimušo Polijas pilsoni Marju
Rudu, aps. pēc Sodu lik. 394. p. —līdz 1940. g.
I. maijam (714/37. krim. 1.);

4) 1892. g. 1. janvārī Naujenes pag. dzimušo
Latvijas pilsoni Vasiliju Jackeviču, aps. pēc
Sodu lik. 511. p. sakarā ar Sodu lik. 509. p. —
līdz 1946. g. 14. jūnijam (751/37. krim. I.);

5) 1911. g. 18. novembrī Pastendes pagastā
dzimušo Latvijas pilsoni Valteri Cēlēju, aps. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. — līdz 1946. g. 11. aug.
(859/37. krim. 1.).

Visas iestādes un personas, kam meklējamc
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1937. g. 31. augustā.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz ..Valdības Vēstneša" 1936. g. 274. num,
izsludināto Jāzepa Brunisa meklēšanu.

1937. g. 6. septembrī. 283/37.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

arķidiecezes Latvijā ļoti plašā teritorija ir
sadalīta un pēc tam nodibināta jauna Lie-
pājas dieceze, mēs atrodam par jo piemē-
rotu šīs abas diecezes apvienot un nodibi-
nāt no tām jaunu baznīcas provinci. Tā-
dēļ mēs, pārdomājuši rūpīgi lietu, un ievā-
kuši, cik tālu tas vajadzīgs, to personu pie-
krišanu, kuru intereses tas skar, vai to,
kuri atrod, ka tas skar viņu intereses,
Apustuliskās varas pilnībā noteicam, lai
visa teritorija, kuru aptver Latvijas repub-
likas robeža, sastādītu vienu baznīcas pro-1.
vinci, kurā ietilpst Rīgas metropolitanais
sēdeklis un Liepājas palīgsēdeklis, un kura
jiosaucama pēc sava metropolitana sēdekļa
Rīgas vārdā. Tādēļ mēs paaugstinām Rī-
gas katedrāli metropolitanbaznīcas pakāpē
un cieņā un piešķiram viņai un viņas tā
Jaika arķibiskapiem visas tiesības, privi-
lēģijas, apbalvojumus, priekšrocības un go-
.dus, kurus pārējās metropolitanbaznīcas
.un viņu arķibiskapi uz vispārējo tiesību
pamata izmanto un bauda; mēs piešķiram
īpaši Rīgas arķibiskapiem tiesību likt sev
priekšā nēsāt Krustu savas provinces ro-
bežās un lietot palliju saskaņā ar liturģis-
kiem noteikumiem, tomēr pēc tam, kad dēļ
šīs tiesības ir lūgts Svētā konsistorijā un ir
saņemta atļauja. Mēs uzliekam pašai Rī-
gas metropolitanbaznīcai un viņas virs-
ganam tās pašas nastas un pienākumus,
kurus nes pārējās metropolitanbaznīcas un
to virsgani. Mēs ieceļam visa šādi norī-
kotā un noteiktā izpildīšanai cienījamo brāli
Antoniņu Arata, Sardas titularo arķibis-
kapu, apustulisko nunciju Latvijā un pie-
šķiram viņam tādēļ šim nolūkam nepiecie-
šamās un noderīgās tiesības, kā arī tiesību
tālāk deleģēt minētam mērķim kādu augstā
baznīcas godā stāvošu vīru. uzliekot vi-
ņam pienākumu nodot pēc iespējas drīz
S. konsistorialai kongregacijai izvestās
izpildīdarbības autentisku eksemplāru. Mēs
gribam un noteicam, lai šim rakstam un
viņa saturam nekad nepārmestu un to ne-
apšaubītu kļūdas, misējuma vai nederīgu-
ma, mūsu nodoma nepilnības vai kāda cita
ievērojama un neiedomāta trūkuma dēļ,

bet lai tas, kā sastādīts un izdots ar no-
teiktu ziņu un varas pilnību, būtu un pa-
stāvētu vienmēr spēkā, gūtu un baudītu
savu pilno un neierobežoto nozīmi un lai
to visi, uz kuriem tas attiecas, svēti izpil-
dītu, bet lai visi, ko kāda nebūt persona,
kādā nebūt vārdā, zinot vai nezinot, pre-
tēji minētam mēģinātu darīt, būtu gluži
veltīgs un nederīgs. Šim nav par šķērsli,
cik tālu tas vajadzīgs, noteikumi, kas iz-
doti sinodialās, provinciālās, vispārīgās
vai vispasaules sanāksmēs, speciālie vai
vispārīgie apustuliskie noteikumi un rīko-
jumi un kādi nebūt citi mūsu priekšgājēju
Romas pāvestu un pārēji pretēji noteikumi,
kurus visus, arī tos, kas pelna īpašu vē-

rību, mēs atceļam ar šo rakstu. Mēs gri-
bam un pavēlam, lai šī raksta norakstam,
arī iespiestam, kuru tomēr ir parakstījis
kāds publisks notārs un kuram ir piespiests
augstā baznīcas godā vai amatā stāvoša
vīra zīmogs, piešķirtu tādu pat ticamību,
kādu piešķirtu šim rakstam, 'ja to izliktu
vai norādītu. Nevienam tādēļ nav ļauts
šo mūsu paaugstināšanas, piešķiršanas, pa-
došanas, statūta, mandāta, atsaukšanas un
gribas izteiksmes rakstu lauzt vai tam pre-
toties. Ja kāds pārgalvīgi iedrošinātos to
darīt, tad lai tas zina, ka uz viņu kritīs
Visuvarenā Dieva un svētlaimīgo apustuļu
Pētera un Pāvila dusmas. Dots Kastel-
gandolfā, 1937. gada 8. maijā, mūsu ponti-
fikata 16. gadā. — A. L. —

Fraters Tomass Pijs, Dominikāņu

ordera, Kard. BDrdžani.
Svētās Romas Baznīcas Kanclers.

Trešdien. 8. septembrī, Pāvesta nuncijs
Monsinjors Arata, kam Pāvests bija uzde-
vis šos rīkojumus izpildīt, svinīgā aktā Rī-
gas arķibiskapa kūrijā pasludināja šo rī-
kojumu izvešanu dzīvē, līdz ar ko jaunais
iekārtojums uzskatāms par nodibinātu.
Līdz palīgbiskapa iecelšanai jaunajā Lie-
pājas biskapijā Pāvests iecēlis Rīgas arķi-
biskapu par tās apustulisko administratoru,
par ko viņam nodots no nuncija sevišķs
Pāvesta dekrēts.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu papildinājums
par traktieriem bez reibinošiem

dzērieniem Rīgā,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 13. aug. sēdē
un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. pantu (Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1937. g. 7. sept. 124579.raksts).

Saistošos noteikumos par traktieriem
bez reibinošiem dzērieniem Rīgā, kas izslu-
dināti „Vald. Vēstn." 1936. «. 244. un 259.
num., 16. § papildināts ar šādu piezīmi:

„P i e z ī m e. Rīgas pilsētas mazapdzī-
votās vietās, izņemot pilsētas ielas un
apbūves rajonus, saskaņā ar šiem no-
teikumiem, var ierīkot sezonas kioskus
uz pārvadājamiem ratiņiem."

Minētais saistošo noteikumu papildinā-
jums stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā iz-
sludināšanas „Valdības Vēstnesī". .

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. sekretārs A. P1 a v i n s k i s.

Saistošo noteikumu papildinājums
par Rīgas pilsētas tirgiem,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 13. augusta
sēde un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1937. g. 7. septembra

124578. raksts) .
Saistošos noteikumos par Rīgas pilsētas

tirgiem („Vald. Vēstn." 1927. g. 289. num.)
izdarīti šādi pārgrozījumi un papildinā-
jumi:

1) 55. § piezīmē vārdi: „izsvērējiem
u. tml." atvietoti ar vārdiem: „un citiem
strādniekiem".

2) starp 55. § un 56. § ievests šāds pa-
pildinājums:

V.a
Par izsvērējiem un izcirtējiem.

55.a §. Lauksaimniekiem un zvejniekiem
pie viņu ražojumu pārdošanas Rīgas pilsē-
tas tirgos pašražotāju nodaļās kā palīgus-
izsvērējus un izcirtējus atļauts pieņemt un
nodarbināt tikai tādas personas, kurām ir
tirgu inspekcijas atļauja. Šis noteikums
neattiecas uz tiem pašražotāju palīgiem,
kas dzīvo šo pašražotāju saimniecībās.

55.b 8- Atļaujas izsvērējiem un izcirtē-
jiem nodarboties Rīgas pilsētas tirgos iz-
sniedz tirgu inspekcija personām, ne jau-
nākām par 21 gadu, ar pārbaudītu veselību
un nevainojamu pagātni. Uz tirgu inspek-
cijas pieprasījumu izsvērējiem un izcirtē-
jiem jāizdara veselības pārbaude arī citā
laikā. Līdz ar atļaujas lūgumu tirgu in-
spekcijai jāiesniedz prefektūras atsauksme
par to, vai nav sodīts.

55.c §. Tirgu inspekcija izsniedz izsvē-
rējiem un izcirtējiem rakstiskas atļaujas
un metāla numurus pret tirgu inspekcijas
noteiktu samaksu uz 1 gadu. Numuru un

atļauju aizliegts pārmainīt vai nodot citai
personai. Tirgu inspekcijas izdotie nu-
muri jānēsā piesprausti redzamā vietā pie
krūtīm kreisajā pusē, bet atļauja uz piepra-
sījumu jāuzrāda tirgu administrācijai un
darba devējam.

55.d §. Izsvērējiem un izcirtējiem tirgus
darbā jāvalkā tirgu inspekcijas noteiktā
parauga apgērbs-ķitelis, kuram vienmēr
jābūt priekšzīmīgi tīram. Uz tirgu admi-
nistrācijas norādījumu tas nekavējoties jā-
apmaina.

55.e §. Par padarītu darbu izsvērēji un
izcirtēji saņem atlīdzību no darba devēja
pēc savstarpīgas vienošanās un par savu
darbību tie ir atbildīgi tieši darba devē-
jam, kas viņus nolīdzis darbā. Pilsētas
valde var noteikt atlīdzības normas par
svērēju un izcirtēju pakalpojumiem. Iz-
svērējiem un izcirtējiem jāizpilda darbi ar
saviem darba rīkiem, t. i. svariem un at-
svariem, nažiem, cirvjiem u. t. t.

55.f §. Izsvērējiem un izcirtējiem aiz-
liegts saņemt naudu par pārdotām precēm,
bet gan tā jāsaņem preču īpašniekam. Pē-
dējam aizejot, tirgošanās jāpārtrauc, aiz-
sedzot ratus, kastes u. t. t. Uz darba de-
vēja-pašražotāja personīgu lūgumu, ar
katrreizēju tirgus komisāra rakstisku at-
ļauju uz noteiktu laiku, izsvērēji var preces
pārdot un saņemt naudu arī preču īpaš-
nieka prombūtnē.

55.g §. Izsvērējiem un izcirtējiem aiz-
liegts piedāvāt savus pakalpojumus un no-
līgt pie vairākiem darba devējiem reizē un
uz šādas norunas pamata iegūtas tiesības
nodot citam izsvērējam vai izcirtējam.

55.h §. Izsvērējiem un izcirtējiem aiz-
liegts aizņemt tirgus vietas pirms pārdo-
damo preču uzvešanas tirgū un bez darba
devēja klātbūtnes un arī izsvērt preces
pirms tirgošanās laika sākuma un pēc tā
izbeigšanās.

55.i §. Par šo un pārējo saistošo notei-
kumu par Rīgas pilsētas tirgiem neievēro-
šanu un arī par maldināšanu, ļaunprātīgu
vai nolaidīgu rīcību, nepaklausību tirgu ad-
ministrācijai, nepieklājīgu izturēšanos un
atrašanos iereibušā stāvoklī, tirgu inspek-
cijai ir tiesības vainīgiem izsvērējiem un
izcirtējiem atņemt izdotās atļaujas un nu-
murus un aizliegt uz noteiktu vai neno-
teiktu laiku nodarboties Rīgas pilsētas tir-
gos kā izsvērējiem vai izcirtējiem.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š
Pilsētas sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Iekšzeme

Krāj novērojumus un materiālus
Valsts izstādei Rīgā 1939. gadā.
Zemgales apgabala izstādes lauksaim-

niecības kameras novietnes 9. sept. apska-
tīja Lauksaimniecības kameras priekšsēdē-
tājs R. Dzērve ar nodaļu vadītājiem un
citiem kameras atbildīgiem darbiniekiem,
lai kopīgi kritiski novērtētu līdzšinējo
kameras darbu un Zemgales apgabala
izstādē rādīto un lai paredzamā izstādē
valsts mērogā 1939. gadā Rīgā novērstu
tos trūkumus un nepilnības, kas būtu no-
vērojamas līdzšinējā darbā. Tāpat, iekams
vēl nav slēgti Zemgales apgabala izstādes
vārti, laiks jau domāt par plānu nākotnei
un krāt materiālus, lai nākošā izstādē
vēl skaidrāk radītu, kas un kā kurā no-
zarē vel darāms.

Šodien pēcpusdienā Zemgales apgabala
izstādi apmeklēja arī izglītības ministris
Dr A. T e n t e 1 i s. Ministris iepazinās
ar izstādījumiem izstādes galvenā lau-
kumā un apmeklēja arī Zemgales mākslas
un kultūrvēsturisko izstādi Viestura pie-
miņas pili. LTA'

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Anglijas bij. militārās misijas priekšnieka
novēlējums Valsts Prezidentam.

Valsts Prezidents Dr K. U 1 m a n i s
saņēmis no agrākās angļu militārās misi-
jas priekšnieka Liepājā vēsturiskās 1919. g.
dienās, majora Kināna sekojošo vēstuli:

,,Augsti godāts Prezidenta kungs! Tikai
šodien, sakarā ar manu prombūtni, dabūju
zināt par lielo notikumu, un steidzos
sūtīt Jums manus vislabākos novēlējumus
Jū su 60. mūža gada dienā.

Es no sirds ceru, ka Jums būs lemts
vēl ilgus gadus ar saviem neatsveramiem
darbiem strādāt Jūsu valsts labā, un
novēlu Jums sekmes un veselību.

Atcerēdamies visus mūsu kopējos drau-
gus, sūtu Jums manus sirsnīgākos svei-
cienus. "

Māksla

Nacionāla opera.

Piektdien, 10. septembrī, .Jevgeņijs
O ņ e g i n s".

Sestdien, 11. septembri, „Toska".
Svētdien, 12. septembri, pīkst. 13.30

balets „I Īga"; pīkst. 19.30 „V e i n a jāt-
n i e ks".

Pirmdien, 13. sept., „Gra.fiene Mā-
r i c a".

Nacionālais teātris.
Piektdien, 10. sept., pīkst. 19.30 „Ā d a m a

riba"; derīgas parastās puscenas.
Sestdien, 11. sept., pīkst. 19.30 „Va i -

delote"; derīgas parastās puscenas.
Svētdien, 12. sept., pīkst. 14 lētā iz-

rādē „Burvju atslēga"; pīkst. 19.30
,,Ā d a m a riba"; derīgas parastās puscenas.

Dailes teātris.
Piektdien, 10. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,E s tevi vairs nepazīstu".
Sestdien, 11. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ a v ā".
Svētdien, 12. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

„Zelta atslēga"; pīkst. 19.30 „Ak, šie
studenti"; parastās puscenas.

Dailes teātra mazais ansamblis.
Sestdien, 11. sept., pīkst. 20 Iļģu-

ciemā, Daugavgrivas ielā 50, „Studentes
v a s a r a".

Svētdien, 12. sept., pīkst. 18.30 J a u n -
ciemā, pamatskolā ,.Student es vasara"

Literatūra

Centrālā Savienība „Turība" izdevusi savas
lietas, kopdarbības, veicināšanai šādas brošūras:
1) Tas jāzin par patērētāju biedrībām un 2) Kop-
darbība ceļ labklājību. Tās, plaši izplatītas, bez
šaubām veicinās kopdarbības lietu.

Tūrisma Apskats. 1937. g. 8./9. numurs iz-
nācis nupat un sniedz dažādas jaunākās ziņas
par mūsu tūrismu, ievadā dodot pārskatu par
Tūrisma bilanci 1936. gadā. Pa starpām ievie-
toti daudzu augstu, ievērojamu personu slavi-
nājumi par mūsu skaisto Latviju un mudinā-
jumi uz tās apceļošanu.

jūras zivis ikdienišķā uzturā. Rīgā, 1937.
Izdevusi Lauksaimniecības pārvalde.

Te sniegtas daudzas praktiskas pamācības par
zivju sagatavošanu un pārstrādāšanu. Sekojot
šiem norādījumiem, iespējams jūras zivis lietde-
rīgi izmantot ikdienišķā uzturā. ' Šis bezmaksas
izdevums atnesīs, plaši izplatīts, tautai lielu
labumu.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 10. septembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,55—19,15
100 Beļģijas beigu 85,20—86,70
100 Šveices franku 116,45—117,95
100 Itālijas liru » . 26,58—27,08
100 Zviedrijas kronu129,00—131.100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 279,50—282,50
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu

oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. kr. 29)

kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20
,. ar piesūtīšanu ,,1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... ,, 2,—

f, ,, ,, ar piesūtīšanu 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1906. gada 2. maijā
Rīgā mirušā Jāņa Rūsa
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembri.
L. JV2 4691. 19154
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kārļa Vītola
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 18. augustā iz-
sludināto 1937. g. 4. jūlijā Ēr-
ģemes pag. mir. Andreja Vītola,
dzim. 1871. g. 10. septembrī,
mājas kārtībā 1936. g. 2. maijā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Andreja Vītola
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
4628/37. II. 19486b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 28. aprīlī Ļau-
donas pag. mir. Pētera Stūraina,
dzimis 1878. gada 4. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
L. .Nii 4669. 19157
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ķa pēc 1934. g. 8. jūlijā Rīgā
mir. Annas Pētej-a m. Tillers,
dzim. 1891. g. 27. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
ūn prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
L. X5 4700. 19155
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
ūz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ķa pēc 1937. g. 10. jūnijā Rīgā
mirušā Voldemāra-Gustava Luča,
dzim. 1878. g. 22. aprīlī Iršu pag.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
iin prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
L. Ne 4676. 19156
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p, un Aleksandra
Mettus (Mottus) lūgumu uzai-
cina visas pcsonas, kam ir kādi

iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
18. augustā izsludināto 1921. g.

20. maijā Mālupes pag. mir. Ma-
rijas Mottus (Metus), dz. Achero,
dzim. 1890. gada 3. septembri
(v. st.), mājas kārtībā 1921. g,
5. maijā vai 6. maijā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz .mir. Marijas Mottus
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. l.,_ pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
4187./37. II 19371
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Aleksandra-
Andreja Zvaigznes lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. gada 5. maijā izsludināto
1937. gada 28. martā Mētrienas
pag. mir. Jāņa Zvaigznes, dzim.
1863. g. 2. oktobrī, mājas kār-
tībā, 1937. g. 12. martā, taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Zvaigznes
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
3721./37. II 19370

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., I63L,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 26. decembrī
Lodes pag. mirušā Teņa Blšopa-
Bišofa-Biša, dzimis 1872. gada
5. novembrī Ternejas pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembri.
4701./1937. g. II 19379
Priekšsēdētāja v. J. Drande,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. gada 19. jūlijā
Rīgā mirušās Elizabetes-Zelmas
Lobonosovs, dzim. Ārents, dzi-
musi 1896. gada 17. decembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
4657. 1. 19377
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 12. maijā
Annas pag. mirušā Reiņa Jurjāna,
dzimis 1862. g. 19. martā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo tna.itoji<mu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
4671. 1. 19378
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekrētars E. La s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 7. jūlijā Rīgā
mirušā Ignata Garšvo, dzimis
1853. g. 24. septembrī Bauskā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī/', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
4587. 1. 19376
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 22. maijā Rīgā
mir. Jāna Garbera, dz. Taurkalnes
pag. 1878. g. 13. sept. v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L. 4674 19373
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. g. 31. janvārī mir.
Mendeļa Pevznera, dzim. 1872. g.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši sava _s tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L. 4137 19374
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 23. maijā
Cēsīs mirušā Arvīda - Leopolda
Baloža, dzim. 1911. gada
29. oktobrī j. st. Priekuļu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 6. septembrī.
L 4675 19375
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
nol. 386. p., tiesas sēdē 1937. g.
4. augustā nolēma izbeigt Kārļa
Mitana maksātnespējas lietu kre-
ditoru prasību atsaukšanas dēļ.

1937. g. 6. septembrī.
54. 1. 19381z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. La sm an is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1584.. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Elīzas Vārtu-
kapteinis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 18. aug.
izsludināto 1937. g. 13. martā
Ziemera pag. mir. Andreja Uz-
klina (Uzklinģa), dzim. 1867. g.
22.'okt., publiskā kārtībā 1937. g.
5. martā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz
mir. Andreja Uzkliņa (Uzklinģa)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Vaid.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
4607/37. II. 19480b
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu uz Emmas-
Emīlijas Kajaks, dzim. Lillik,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 18. augustā
izsludināto 1937. g. 5. febr.
Valkā mir. Jāņa Vinka, dzim.
1854. g. 22 '. jūlijā, publiskā
kārtībā 1932. g. 13. oktobrī
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Jāņa Vinka
mantojumu vai prasījumi no tā

kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid.Vēstn,".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
4630/37. II. 19481b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 27. septembri
Rīgā mir. Viluma Jaundāldera,
dzimis 1884. gada 28. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
4644. 1937. g. II 19380
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Jāņa Brūniņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 11. augustā iz-
sludināto 1936. g. 27. oktobri
Litenes pag. un Otto Brūniņa,
dzim. 1877. g. 8. aprilī, publiskā
kārtībā 1936. g. 27. okt. taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir, Otto Brūniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
4529/37. II. 19482b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Anetes Gibala,
dzim. Kļaviņš, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
18. augustā izsludināto 1937. g.

24. jūnijā Alūksnē mir. Rūdolfa
Gibala (Ģibala), dzim. 1882. g.
1. aprilī, publiskā kārtībā 1932. g.
16. okt. taisīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz
mir. Rūdolfa Gibala (Ģibala)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
4616/37. II. 19483b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Annas Strau-
mes pilnvaru , zvēr. adv. K. De-
kerta lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. jūlijā
izsludināto 1936. g. 9. maijā
mir. Golija-Aleksandra Grāvīša,
dzim. 1880. g. 20. okt. (v. st.)
mājas kārtībā (mutiski) 1936. g.
30. apr. Jaungulbenē taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Golija-Aleksandra Grāvīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
1852/37. II. 19484b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Almas Kri-
paševs, dzim. Līviņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 18. augustā izsludināto
1936. g. 8. martā mir. Pētera
Kripaševa, dzim. 1897. g. 6. apr.
(v. st.), publiskā kārtībā 1935. g.
7. novembrī taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Kripaševa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās mi.:ētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
4608/37. II. 19485b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 3. de-
cembrī Valmieras apriņķī,
Viļķenes pagastā, „Svētupiešu"
mājās mirušā Jāņa Frīdvalda
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
Fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L 4694 19490
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 3. martā mirušās
Karlines Platais, dzim. Brikmanis,
dzim. 1866.g. 21.okt. Rauzaspag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu

kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
359/37. g. II 1. 19602z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 4. aprilī Rīgas
apriņķī, Mangaļu pag., Rīnužu
ciemā mir. Hedvigas-Otilijas
Azauskis, dzim. 1878.g. 29. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, ka<
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L. 4682 19489
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 16. oktobrī
Ēveles pag. mirušās Līnas - Anto-
nijas Kalniņš, dzim, Ozols, dzim.
1879. g. 30. aug. Ēveles pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L. 4698 19487
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 22. februārī
Omuļu pag. mir. Jāņa Feld-
maņa, dzim. 1881. g. 10. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības ini
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L. 4656 19488
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1903. g. 10. septembri
(v. st.) mir. Andreja JakobaPļav-
nieka, dz. 24.dec. 1819.g. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4739/37. g. II I. 19603z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. 6. novembrī
mirušā Ernesta Ķiploka, dzim.
1883. gada 23. decembrī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.
* Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4738/37. g. II 1. 19604z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 23. martā Meirānu
pag.mir.NikolajaAIeksandraDārz-
nieka, dz. 1913.g. 19. dec. turpat,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uz_aicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4760. 1. 19606z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 10. aprilī Rīgā
mirušā Aleksandra Skaļska,
dzimuša 1861. gada 21. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4763. L 19607z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1920. g. 8. jūnijā mirušā
Jaka Lānes, 68 g. 11 mēnešus
veca, mir.Ziemera pag. dz.Korkā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4757. 1. 19605z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1937. g. 24. augusta lēmu-
mu, paziņo, ka lūdzēja paradu
pēc obligācijām par 800 rbl. ar
5% gadā, kas apstiprinātas 1879.
gada 6. oktobrī ar 339., 340., 341.
un 342. num. uz Marijas Rate-
nieks u. c. piederošo nekustamo
īpašumu Valkas apriņķa Zieme-
ru pag. Ratnieku N> 36. mājam
ar zemes grāmatu reģ. 1202.
num., un ko izdevis Kārlis Ra-
tenieks Bernhardam Volfam par
labu, kā pirkuma sumas atliku-
ma nodrošinājumu, ir saņēmuši
līdz ar u /o, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt mājas īpašniekiem
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas .Valdības Vēstnesī'^
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.
, Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.

04523. L. 318/37. 19497g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Likuma par peļ-
ņas uzņēmumu administrāciju
42. pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
28. jūlija lēmumu tiesa ir izbei-
guši administrāciju akc. sab.
„Nordeķu tekstilmanufaktura".

1937. g. 7. septembrī.
87. I. 1949Iz

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Lizetes Grigas
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 1. sept. izsludināto
1937. g. 21. jūnijā mir. Antona
Grigasa, dzim. 1875. g. 24. febru-
ārī Lietavā, publiskā kārtībā
1937. g. 2. aprilī taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Antona Grigasa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. !.,_ pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4746/37. g. II I. 19600z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 26. aprilī mi-
rušās Elizabetes Mekets, dzi-
musi Hāke, dzim. 1857. g. 9. nov.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. !., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasīiumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4709/37. g. II 1. 19611z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 14. martā Rīgā
mirušā Vilhelma Rīmera
(Riemer), dz. 1884. g. 18. nov.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4715. 1. 19608z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 7. aprilī par
mirušu atzītā Stefana Grīn-
felda, dzim. 1901. g. 11. aprilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.B
3969. 1. 19609z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Karoļines
Mullaks lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 1. sep-
t.mbrī izsludināto 1937. gada
4. jūlijā Rīgas Jūrmalā mirušās
Annas Biknēze publiskā kārtībā
1922. gada 24. maijā taisīto
testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Annas Biknēze
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestņ.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4666/37. g. II 1. 19601z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 17. februāri
mirušā Jāņa Ozola (79 g. v.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4719/37. g. II 1. 19610z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 20. februārī
Smiltenes pagastā mirušā Pētera
Ikšeļa, dzimuša Smiltenes
pagastā 1862.g. 1. oktobrī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem. kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
4749/37. g. II 1. 196l2z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Al-
berta-Emiļa Tīrula lūgumu un
savu 1937. g. 24. augusta lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieks Al-
berts-Emils Tīrulis parādu pēc
obligācijas par 2100 rbl. ar 5°/o
gada, kas apstiprināta 1894. g.
18. martā ar žurn. 420. num. uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķa Arciema muižas zem-
nieku zemes, Slāveku mājām ar
zemes grāmatu reg. 4178. num.,
un ko izdevis Juris Tīrulis Au-
gustam Melliņam par labu, kas
cedēta blanko, ir samaksājis,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms šī dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa _uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
04538. 1. 269/37. 19492g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot An-
nas Cubers lūgumu un savu
1937. g. 24. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādniece Anna
Cubers parādu pēc obligācijas
par 4000_ rbl. ar 6°/o gadā, kas
apstiprināta 1901. g. 31. maijā
ar žurn. 1712. num. uz nekusta-
mo īpašumu Rīgas pilsētas 5. hi-
potēku iec. ar zemes grāmatu
reģ. 667. num., un ko izdevis
Kristiāns Cubers Miķelim Feld-
manim par labu, kas to cedējis
blanko; šī hipotēka pārgājusi
Hermaņa Kampes īpašumā, kas
to eedeiis atkal,blanko, ir sa-

maksājusi, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ paradnļecei
dzēšanai zemes grāmatas tadel,
ka nav zināms šī dokumenta
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „VaId. Vēstn."; _ ja šīs
personas noteikta laika nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
04535. 1. 321/37. 19493g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 14. janvārī ar
tiesas lēmumu par mirušu atzītā
JulijaPriedes . dz. 1894.g. 14.janv.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī^ , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. septembri.
4745/37. g. II 1. 19613z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot An-
tonijas-Paulines Hmelevskis un
Vikentija Hmelevska lūgumu un
savu 1937. g. 24. augusta lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieki pa-
rādu pēc obljgacijas par 900 rbl.
ar 7°/o gada, kas apstiprināta
1892. g. 17. novembrī ar žurn.
1578. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 6. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 171. n.,
ko izdevis Miķelis Krūmiņš, arī
Krūmings, Dāvidam Sviestiņam
par labu; šī hipotēka pārgājusi
uz Hermani Kampi, kas to ce-
dējis blanko, ir samaksājuši, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekiem dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms šī dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
04532. 1. 323/37. 19494g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Edu-
arda Smilga lūgumu un savu
1937. g. 24. augusta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Eduards
Smilģis parādu pēc obligācijas
par 600 rbl. ar 6% gadā, kas ap-
stiprināta 1883. g. 31. oktobrī
ar kārt. 2. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas 4. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 1192. num., un ko izdevis
Frīdrichs Paulīts (Paulīt), An-
drejam Lēpe (Lehpe) par labu
ir samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms šī doku-
menta turēētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
04529. L. 320/37. 19495g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693un 1695. p., ievērojot Vol-
demāra Kalniņa lūgumu un savu
1937. g. 24. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Volde-
mārs Kalniņš parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbl. ar 7%> gadā,
kas apstiprināta 1910. g. 14. jū-
lijā ar žurn. 2524. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētas
6. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. 1405. num., un ko
izdevis Pauls Leinietis Ivanam-
Frfdricham Paulovskim par la-
bu, kas to cedējis blanko, ir
samaksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tadel, ka nav zināms šī doku-
menta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obliga-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald.Vēstn." Ja šīs
person. noteikta laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parada dzēšanu zemes
grāmatas.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
04526. L. 317/37. 19496g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a ls.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Rīgas pilsētas
lūgumu un savu 1937. gada
24. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādniece Rīgas pilsēta ir sa-
maksājusi parādu pēc obligāci-
jām par 2900 rbl. atlikumā un
2500 rbl., abas ar 6°/o gadā, ku-
ras izdevuši: a) Benjamins-
Bernhards Lemke Rīgas pilsē-
tas krājkasei par labu un
b) Auguste-Vilhelmine Šolc, dz.
Rēsler, Johannai-Luizei-Vilhel-
mīnei Brauns par labu un kas
apstiprinātas: a) 1864. g. 18. sep-
tembrī, b) 1896. g. 28. maijā ar
700. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 3. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1764. num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināma
obligāciju turētāju dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādu pēc obligāci-
jām _ atzīs _ par samaksātu un
lūdzējai būs tiesība prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembri.
123/04520. 19498g

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1721. un 1722. pan-
tiem, saskaņa ar Moža (Moiseja)
Šapiro lūgumu un savu 1937. g.
24. augusta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējam ir pazudušas 10 obli-
gācijas par: 1) 15.000 rbl. ar
5V4°/o gada, kurai 1902. gada
10. aprifī procenti paaugstināti
līdz 6»/o_ gadā; 2) 8700 rbl. ar
O^/o gada, tiesas un lietas veša-
nas izdevumiem; 3) 15.000 rbl.
ar 6°/o gada tiesas un lietas ve-
šanas izdevumiem; 4) 4300 rbl.
ar 6°/o "?da, tiesas un lietas ve-
šanas izdevumiem; 5) 1500 rbļ.
ar 6%> gada, tiesas un lietas ve-
šanas izdevumiem; 6) 7330 rbļ.
ar 6%> gada ties. un liet. vešanas
izdevumļem; 7) 22.000 rbl. ar
6°/o gada ties. un liet. vešanas
izdevumiem; 8) 3180 rbl. ar 6°/o
gada ties. un liet. vešanas izde-
vumiem; 9) 1217 rbl. ar 6% gadā
ties. un liet. vešanas izdevu-
miem un 10) 200.000 rbl. ar 6%
gada, kuras izdevuši: 1) Ābra-
hams Hercfelds Alvīnei, Ainan-
dai-Agnēzei Šochs, dzim. Bleks
par labu; 2) firmai Morics El-
jaševs; 3) Sergejam Fromhol-
dam; 4) Izidoram Frīdmanim;
5) Hermanim Rabinovičam;
6) Sergejam Fromholdam;
7) Sergejam Fromholdam;
8) Solomonam Salmanovičam;
9) Jānim Bērziņam par labu uz
Rīgas apgabaltiesas lēmuma
pamataun 10) izdevis Bērs Sa-
pīro Paveļam Blaževicam par
labu, kas to cedējis blanko, un
kas apstiprinātas: 1) 1896. gada
28. nov. ar žurn. 2603. num.:
2) 1905. g. 25. aprilī ar žurn.
857. num.; 3) 1905. g. 26. nov.
ar žurn. 2401. num.; 4) 1906. g.
11. janvārī ar žurn. 42. num.,
5) 1906. g. 11. janvārī ar žurn.
43. num.; 6) 1906. g. 4. febr. ar
žurn. 197. num.; 7) 1906. gada
4. febr. ar žurn. 198. num.;
8) 1906. g. 23. nov. ar žurn.
2130. num.; 9) 1908. g. 7. maijā
ar žurn. 1093. num., un 10) 1914.

gada 13. augustā ar žurn. 3450.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. 1. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 683. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
personas, kuru rokas atrodas
minētās obligācijas, iesniegt tas
tiesai 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Ja obligācijas _ nebūs
iesniegtas noteikta laika, _ tad
tiesa atzīs tās par iznīcinātam
un lūdzējs saņems obligāciju
norakstus, kas atvietos oriģi-
nālu. 292/04517. 19499g

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 24. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēkas
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšana Ls 64,01, nolēma:1) pieņemt glabāšanā Ls 64,01,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 12. jūlija kvīti 14/5858;
2) ar publikāciju Civilproc. nol.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgas personas pēc 1934.
gada 4. jūlija uz agrārās refor-
mas likuma _ pamata dzēstām
divi hipotēkām par: a) 1000 rbl.
ar 6°/o gada un b) 2000 rbl. ar
6»/o gada, kas 1910. gadā
a) 18. novembrī ar 801. num.
un b) 29. novembrī ar 837. num.
bija apstiprinātas uz nekustamu
mantu Rīgas apriņķa Endzeles

mežniecības valsts Pabažu mui-
žas vasarnīcu zemes gabalu 13,
ar zemes grāmatu reģistra _226L
nutn. — iepriekšējā punkta mi-
nētās sumas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
315/04505. 19503g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot Bea-
trises Berners, Zelmas Kroto-
šiners un Zamuila Bernera lū-
gumu un savu 1937. g. 24. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki parādu pēc 4 obligāci-
jām par: a) 5500 rbļ., b) 6000
rbl., c) 5000 rbl. un _d) 10.000
rbj., visas ar 6% gada, kas ap-
stiprinātas: a) 1904. g. 17. febr.
ar 442. num., b) 1911. g. 28. jū-
nija ar žurn. 3197. num., c) 1911.
gada 28. nov. ar žurn. 6459. n.
un d) 1911. g. 29. nov. ar žurn.
6482. num. uz nekustamo īpašu-
mu Rīgas pils. 1. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 714. n.
un kuras izdevuši: a) Frīdrichs-
Oskars Prīferts Gustavam Pri-
fertam par labu, b) c) un d)
Bērs-Samuils Berners Pincho-
samKānam par labu. Pie kam
pēdējās trīs obligācijas cedētas
blanko, ir samaksājuši, bet šīs
obligācijas nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekiem dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāmi šo dokumentu turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodalauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātam un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
322/04514. 19500g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. p., paziņo, ka Jūlija Grin-
berga hipotekāro paradu dzēša-
nas lieta _ 1937. g. 24. augustā
tiesa nolemaj 1) atzīt par sa-
maksātu paradu pēc obligācijas
par 372 rbļ. atlikumā ar 5»/o
gada, ko izdevuši Janis-Mārcis
un Jānis Jāņa d. Grīnberģi Mo-
ricam Mengdenam par labu kā
pirkuma sumas atlikuma no-
drošinājumu un kas apstipri-
nāta 1871. g. 4. februārī ar 237.
nurn. uz nekustamu īpašumu
Valmieras apr. Kauguru muižas
zemnieku zemes Dipenu māju
ar zemes grāmatu reģ. 824. n.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmata.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
173/04508. I9502g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņo, ka Emmas
Dunis hipotekāro parādu dzē-
šanas lieta 1937. g. 24. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu paradu pēc divi obligā-
cijām par 630 rbļ. katra, abas
ar 5% gada, kuras izdevis Jē-
kabs Šinka Vidzemes bruņnie-
cībai par labu un kas apstipri-
nātas 1878. g. 24. aprilī ar 521.
un 522. num. uz nekustamu īpa-
šumu Valkas apriņķa Trikātas
pils muižas Salamiešu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 113L num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmata.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
219/04511. 19501g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.»
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņoka Jāņa
Grīnberga hipotekāro paradu
dzēšanas lietā 1937. g. 24. aug.
tiesa nolēmaj 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pec 3 obligāci-
jām par: a) 5000 Alberta dālde-
riem, b) 3000 Alb. dāld. ar 5»/»
gada un c) 1000 Alb. dald. ar
tanī laikā likumīgiem procen-
tiem, kuras izdevuši pirmo Mi-
chails-Reinholds Reiners, Jēka-
bani-Frīdricham Rinnebergam
par labu, otro un trešo J. G. Iva-
novska Sofijai Kath. Sengle, dz. '
Beyle par labu un kas apstip-
rinātas: a) un b) 1807. gada
20. septembrī ar kārt. 1. un 2.
num., c) 1808. g. 18. decembrī
ar kārt. 3. num. uz nekustamu
mantu Rīgas pilsētas 4. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
407. num.; 2) izsniegt lūdzējam:
šī lēmuma norakstu dzēšanaS
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
245/04502. 19504g:

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Rīgas
Sv. Jāņa ģildes skārdnieku mei-
staru bēru kase", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1928. g. 28. no-
vembra lēmumu, ir galīgi likvi- 4
dēta. 19167Z

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
Nodaļas pārzinis H. M in t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācija*

nodaļas pārzinis paziņo,ka „Prak-
tisko zinātņu veicināšanas bied-
rība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1931. g. 30. jūnija lēmumu,
ir likvidēta Uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 19168Z

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 24. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēkas
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšana Ls 85,34, nolēma: pie-
ņemt glabāšanā Ls 85_,34, kas
iemaksāti tiesas depozitā 8. num,
pret Latvijas bankas 1937. g:
12. maija kvīti 17/42348; 2) ar
publikāciju Civilproc. nol. 1679.
un 1680. p. kārtībā, uzaicinot
tiesīgas personas pēc 1931. g.
9. novembrī uz agrārās refor-
mas likuma pamata dzēstās hi-
potēkas, par 4000 rbķ ar 6%*
gadā, kas 1914. g. 12. februārī
ar žurn. 763. num. bija apstip-
rināta uz nekustamu mantu Rī-
gas pilsētas 6. hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. 1731. num. —
iepriekšēja punktā minētās su-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
316/04496. 19506g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p. ievērojot Jū-

lija Smalkais un Rūdolfa Smal-
kais lūgumu un savu 1937. g.
24. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieki parādu pēc obliga-:
cijas par 1260 rbļ. atlikumā ar
6% gadā, kas apstiprināta 1882.
gada 2. nov. ar 625. num. uz
nekustamo īpašumu Madonas
apriņķa Jaungulbenes muižas
Zakaru M 2. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 567. num. un ko.
izdevuši Kārlis Bērzups un:
Andrejs Niedra Marijai fori
Tranzē, dzim. Levis of Menars,!
Aleksandrinei fon Tranzē, Otto
fon Tranzē, Marijai fon Herc-
bergs, dz. fon Tranzē, un Pau-
lam fon Tranzē par labu. 1883.
gada 1. jūlijā Marija fon Tranzē,
dz. fon Levis of Menars, Alek-
sandrine un Otto fon Tranzē un
Marija fon Hercbergs, dzim;
fon Tranzē, cedējuši viņiem pie-
derošās obligācijas dalās Pau-
lam fon Tranzē, ir samaksājusi,
bet šo obligāciju nevar izsniegt'
atpakaļ parādniekiem dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms prasības dokumenta tu-i
retajs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-:
tošaņas ,.Valdības Vēstnesī";
Ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L. 274/37. 04499. 19505g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.



Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmumu
(1937. g. 239. žurn. nr' .), Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
,,A" daļas 759. reģ. numurā ir
dzēsta 1937. g. 17. augustā likvi-
dētā firma ,,Lessa Perls un Hiršs
Glāzers".

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
„A" 759. L. 19521Z
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.
Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
16. augusta lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apr. Bunkas ,,Skrunde-
nieku" mājām, ar zemes grāmatu
1212-11 reģ. zemes grāmatās no-
stiprināta 1884. g. 17. aprilī ar
žurnāla 9993. num. obligācija
500 cara rubļu lielumā uz Her-
maņa Kocha vārda, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 3. septembrī.
369/37. 19200z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo , ka „Torn-
kalna namīpašnieku biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932. g. 10. maija lēmumu, ir

likvidēta uz sabiedrisko lietu mi-
nistra priekšlikumu. 19169z

Rīgā, 1937. g. 3. septembri.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Rīgas
un apkārtnes apbūviešu biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1934. g. 6. marta lēmumu, ir
galīgi likvidēta. 19170z

Rīgā, 1937. g. 3. ssptembrī.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4204. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1937. g. 4. septembra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu ,,P. Andersons un biedri".

Personīgi atbildīgais biedrs ,
1906. g. 4. janvārī Umaņā, Krie-
vijā, dzimušais Paulis Andersons,
dzīvo Limbažos, Burtnieku ielā 11.

Komanditsabiedrība nodibi-
nāta 1.937. g. 20. jūlijā un tadpat
atklāta sabiedrības darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — stērķeļu fabrika — at-
rodas Limbažos,Burtnieku ielā 11.

Sabiedrībā piedalās 3 koman-
ditisti ar dalības naudu Ls 1500,—
kopsumā. 19361 z

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn. M.G r u n d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņ š

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba-Augusta
Rudžiņa - Rudzutaka (dzimis
1884. g. 18. maijā, par mirušu
atzīts ar Jelgavas apgabaltiesas
1937. g. 27. janv. lēmumu), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas . ,.Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 4. septembrī.
2108. I. 19387

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D_e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Žubes,
ari Kurvīta (dzim. 1843. g., mir.
1912. gada 12. janvārī), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz mantojumu būtu kādas tie-
sības kā likumiskiem manti-
niekiem, pieteikt tiesai savas
tiesības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un no-
rāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības at-
zīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 4. septembrī.
2096. I. 193«8

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g_t ej s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Veinberga
(dzini. 1857. g. 17. septembrī,
mir. 1916. g. 4. oktobrī) nāvi
ir 'atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 me*-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 4. sept.
2208. 1. 19385

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ernesta Freimaņa
(dzim. 1858. gada 19. aprilī,
mir. 1936. g. 20. decembrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.

ļ ' Vēstn." un norāda, ka aicinā-
' juma termiņā nepieteiktāstiesības

un prasības atzīs par zaudētām.
2126. 1. 19386

Jelgavā, 1937. g. 4. sept.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

* paziņo, ka ar Jāna Ernesta d.
Veinberga (dz. 1857. g. 16. okt.,
mir. 1918. g. 3. janvārī) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 4. sept.
2209. 1. 19384

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar mir. Paulīnes Blūmen-
tāls mant. m. pilnv. zvēr. adv.
A. Neuhausa lūgumu un savu
1937. g. 2. septembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks ir sa-
maksājis parādus pēc obligā-
cijām par: 1) 4500 kr. rbļ.,
izdotu Heimanim Biūmentālam
par labu un kas nostiprināta
1885. g. 3. janvārī ar 138. num.,
2) 1855. g. 2. decembra pirkuma-
pārdevuma līguma, kas noder
kā prasījuma dokuments Itei
Bērmanis 400 kr. rbļ. apmērā
un kas nostiprināts 1856. g.
23. martā ar 556. num. un 3) pa-
rādraksta Jēkabam Vildavam
1100 kr. rbļ. apmērā un kas
nostiprināts 1803. g. 1. jūlijā
ar 1026. num. uz: 1) Jaun-
jelgavas 1. hip. iec. imobilu ar
hip. 138. num. (agr. 8a num.)
un Jaunjelgavas 1. hip. iec.
imobīlu ar hip. 14. num. (agr.
8b. num.) un 2) un 3) uz Jaun-
jelgavas 1. hip. iec. imobila
ar hip. 138. num. (agr. 8a num.),
bet šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināmas kreditoru dzīves
vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja aicinā-
tās personas nepieteiksies no-
teiktā laikā, tad parādus pēc
obligācijām atzīs par samaksā-
tiem un lūdzējai būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 4. septembrī.
977/37. 1. 19392b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
_Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
izskatījusi Jūles-Matildes Brātiņš
lūgumu izsludināt par mirušu
Žani Brātiņu, kas dzimis 1895.
gada 22. jūnijā, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1565.—1568.
pantu un savu 1937. g. 2. sept.
lēmumu uzaicina nozudušo Žani
Brātiņu ierasties vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; tāpat
arī uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma terminā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. p., izsludinās nozudušo par
mirušu. 0. 705. 19393

Jelgavā, 1937. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1723. pantu, paziņo, ka 1937. g.
2. septembrī tiesa 'nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātām trīs obligā-
cijas, katru par Ls 1000,— ko
izdevis Jānis Andreja d. Liepa
Haimam-Šlomam Calelad.Vester-
manim par labu cedētām tālāk
uzrādītājam, un kas apstipri-
nātas 1922. g. 31. maijā, ai
2480, 2481, 2482. num. uz ne-
kustamo īpašumu Jaunjelgavas
pilsētā 1. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 415. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējai šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai attiecīgai ze-
mes grāmatu nodaļai, lai saņemtu
obligāciju norakstus, kaš at-
vietos oriģinālu.

Jelgavā, 1937. g. 4. septembrī,
326. 1. 19394b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Kurtiņa
(dzim. 1877. g. 18. martā,

miris 1928. g. 4. septembrī), nāvi,
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī.
1927. 1. 19389

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņa ar Emilijas Kaspars
lūgumu un savu 1937. g. 2. sep-
tembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis paradu
pēc obligācijām: 1) par 2500 kr.
c. rbl. un 2) par 900 kr. c. rbl.,
kas izdotas: 1) no Emilijas Kas-
pars; 2) no Luizes Kondratjevs
— 1) Ventspils pilsētas bankai;
2) Ventspils pils. krajkasei _ par
labu un kas apstiprinātas:
1) 1908. g. 22. sept. ar 275. un
2) 1897. g. 23. decembrī ar 167.
num. un 1) nekustamu īpašumu
Ventspilī II kvartāla ar zemes
grāmatu reģ. 22. num., un
2) Ventspils II kvartāla imobilu
ar zemes grāmatu reģ. 24. num.,
bet šīs obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam hi-
potēkas dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka obligācijas ir pa-
zudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
parādu pēc obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī.
1092. 1. 19510s

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskanāar Jekaba-Eduarda Vī-
ganta lūgumu un savu 1937. g.
2. septembra lēmumu paziņo, ka
parādnieks ir samaksājis paradu
pēc dalīšanas akta, noslēgta
starp Aneti Vīgants, Jekabu-
Eduardu Vīgantu un Augusti-
Melitu Vīgants, kas noder ka
prasījuma dokuments Augustei-
Melitai Vīgants 1495 kr. rbl.
apm. un apstiprināts 1914. gada
17. decembrī ar 2354. num. uz
nekustamu īpašumu Mežotnes
pag. Vec-Ruču JNs 10. mājam ar
zemes grāmatu reģ. 1792. num.,
bet šo aktu nevar izsniegt_ at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatas tadel,
ka kreditora dzīves vieta nav
zināma.
. Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteikta laika,
tad parādu pēc prasījuma do-
kumenta atzīs par samaksātu
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā. 1064. 1. 19509g

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Friča Zūkura
(miris 1935. g. 28. augustā), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī.
1832. 1. ' 19390

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
6. apriļa tiesas sēdē attaisīto un
nolasīto Amālijas - Hortenzijas-
Juliannas Fridricha m. Vestfals
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz Amali-
jas-Hortenzijas-Juliannas Fridri-
cha m. Vestfals mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u._ t. 1.,
pieteikt _ tās tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī.
M. 1. 1333. 10391

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņa ar Annas Rode lūgumu
un savu 1937. g. 2. septembra
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Dziesma (Dālderis) ir sa-
maksājis parādu pēc obligācijas
par 1000 kr. c.-rbl., ko izdevis
Jānis Dziesma (Dālderis) Vents-
pils latviešu krājaizdevu sabied-
rībai par labu un kas apstipri-
nāta 1911. g. 7. maijā ar 715.
num. uz nekustamu īpašumu
Ventspilī, 4. kvartālā ar zemes
grāmatu reģ. 824./2501. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī.
1088. 1. 19511g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabalt. sludinājums

par Ludviga Gangnusa manti-
nieku uzaicināšanu, kas ievietots
,,VaId. Vēstn." 1937. g. 38. num.
5. lapp. 6. slejā, jāizlabo tā, ka
Ludvigs Gangnuss miris 1936. g.
6. martā un nevis 1936. g.
30. martā, kā nepareizi iespiests.

Jelgavā, 1937. g. 7. septembri.
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmumu,
1937. g. 234. žurn. nr., Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
,,A" daļas 803. reģ. numurā ir
ierakstīta firma: ,,Ansis Lāme".

Ansis Lāme piedzimis Kan-
davā 1875. g. 5. aprilī un dzīvo
Jelgavā, Uzvaras ielā 41.

Uzņēmums atrodas Jelgavā,
Uzvaras ielā 41, un tā darbība
atklāta 1935. g. 15. februārī;

darbības nozare: vīnu tirdznie-
cība.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
„A" 803. L. 19523z
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1a v i o š.
Sekret. v. i. Ede. Zvirezds.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņa ar Alberta Gobiņa lū-
gumu un savu 1937. g. 2. sept.
lēmumu paziņo, ka parādnieks ir
samaksājis parādu pēc obligā-
cijas par 500 kr. cara rbl., ko
izdevis Miķelis Gobiņš Nikola-
jam Korfam par labu un kas ap-
stiprināta 1911. g. 3. sept. ar
2892. num. uz nekustamu īpa-
šumu Bruknas pagasta Kleperu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
937. num., bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka kreditora
dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā_ l mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās_ personas .nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī.
1063. I. 19512g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Marijas Sapals,
dzim. 1885. g. 13. novembrī,
mirusi 1935. g. 21. febr., nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 7. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. V e i-s s.
Sekretārs M. Dev.ingtels

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmumu,
(1937. g. 240. žurn. num.),
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
,,A" daļas 805. reģ. num. ir
ierakstīta firma: ,,Jēkabs-Kārlis
Tīdenbergs".

Jēkabs-Kārlis Tīdenbergs pie-
dzimis Ventspilī 1886. g. 23. sept.
un dzīvo Ventspilī, Vadoņa ielā 9.

Uzņēmumi — maiznīcas —
konditorejas — atrodas Vents-
pilī: Vadoņa ielā 36, Pils ielā 16
un Vadoņa ielā 13, un to darbība
atklāta 1927. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
„A" 805. 1. 19519b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K ļ a v i ņ š
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmumu,
1937. g. 241. žurn. nr., Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
,,A" daļas 8. reģ. numurā ir
dtēsta firma ,,Rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
,,Aiviekste ", jo sabiedrības sēdek-
lis 1937. g. 8. martā pārcelts uz
Kalsnavas pagastu.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
,,B" 8. L. 19524z
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K ļ a v i ņ š
Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmumu,
(1937. g. ' 235. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra „A" daļas 392. reģ.
num., firmas ,.Zālamans Jākob-
sons" folijā, ir ierakstīts, ka
uzņēmums — apavu tirgotava —
kopš 1937. g. 23. augusta atrodas
Jelgavā, Lielā ielā 17.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
„A" 392. 1. 19518b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K ļ a v i ņ š
Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1937. g. 3. septembra
lēmumu, (1937. g. 238. žurn.
num.), Jelgavas apgabalt. tirdzn.
reģistra ,,A" daļas 515. reģ. num.,
firmas „Katrīne Vītols" folijā,
ir svītrotas 1937. g. 15. aprili
likvidētās pārtikas preču tirgo-
tavas, atrod. Aucē, Raiņa ielā 3
un pie mazā krodziņa.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
„A" 515. 1. 19520b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzd s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 2. septembra
lēmumu, uzaicina 1937. g.4. aprilī
Liepājā mirušā Jāņa Jekstes
mantiniekus, kreditorus, legāta-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikttā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 4. septembrī.
752m./37. 19196
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 2. septembra
lēmumu, uzaicina 1937. g25. febr.
Liepājā mirušā Heinricha Luchta
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937. g. 4. septembrī.
760m./37. 19197
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 2. septembra
lēmumu, uzaicina 1937. g.30. aprilī
Vārmes pagastā mirušā Indriķa
Leiša, dzim. 1865. g. 24. jūlija,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 4. septembrī.
753m./37. 19198
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. septem-
bra lēmumu, uzaicina 1936. g.
29. decembri Valtaiķu pag. mir.
Barbaras Šmits, dzim. 1854. g.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mut.testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 4. septembrī,
614m. 37. 19199
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmumu,
(1937. g. 236. žurn. num.),
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
,,A" daļas 632. reģ. num., firmas
„Zamuels Feldhūns un Sīmans
Pils" folijā, ir ierakstīts, ka
Sīmans Pils kopš 1937. g. 23. aug,
dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 33,
2. dz.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
„A" 632. I. 19517b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Kļāvi n š
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmumu,
(1937. g. 237. žurn. nr.), Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
,,A" daļas 804. reģ. numurā ir
ierakstīta firma: „MineraI un
augļūdeņu iestāde — A. Grasma-
nis un J. Eichvalds".

Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Aleksandrs-
Heinrichs Grasmanis, piedzimis
Liepājā 1910. g. 2. oktobrī un
dzīvo Ventspilī, Jāņa ielā 7, un
2) Jānis-Francis Eichvalds, pie-
dzimis Liepājā 1899. g. 10. sept.
un dzīvo Ventspilī, Jāņa ielā 19.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Ventspilī, Jāņa ielā 7; sabiedrība
nodibināta 1937. g. 4. augustā
un tās darbība atklāta 1937. g.
20. augustā; darbības nozare:
mineral-, augļūdeņu un alus
tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
,,A" 804. L. 19522z
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1a v i ņ š
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.



Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
režistrā ,,A" ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 7. septembra
lēmumu (žurnāla 961. nurri.,
reģistra 622. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,.Ābrams Kiršteins, dāmu drēb-
nieka darbnīca", kuras īpašnieks
ir Ābrams Kiršteins, Latvijas
pavalstnieks, piedzimis Liepājā
1879. g. 26. februāri, ar dzīves
vietu Liepājā, Vītolu ielā 6.
Uzņēmums — dāmu drēbnieka
darbnīca — atrodas Liepājā,
Vītolu ielā 6. Uzņēmuma dar-
bība atklāta 1904. gadā.

Liepājā, 1937. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Jēzupa Trukša, Jē-
zupa un Konstantina Dembovsku,
Boļeslava Gavarana un Terēzes
Barkans lūgumu atzīt Ksaveriju
Kairu, arī Kairovu, par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1937. g.
24. augusta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Ksaveriju Kairu, arī Kairovu,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi, uzaicina arī
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai viņa nāvi , iesniegt šīs ziņas
tiesai. Ja še norādītā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
minētais ' Ksaverijs Kairs, ari
Kairovs, ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu un saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1569. p. atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
502a/37. 19215z
Priekšsēd. b. v. N. K i & u r s.

Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistrā ,,A" 204. num. (firma
,.Meiers Vestermanis" ar tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1937. g.
7. septembra lēmumu (3. ieraksts)
ierakstīts sekojošais:

Uzņēmums no 1937. g. 3. sept.
atrodas Liepājā, Graudu ielā 50.

Liepājā, 1937. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū rh 11i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistrā ,,A" 314. num. ierakstītā
firma ,,Ārons Vulfsons" (uz-
ņēmuma atrašanās vietā Saldū,
Striķu ielā 2) ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 7. septembra
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta, jo firmas darbība izbeigta
1937. g. 1. janvārī. 19528b

Liepājā, 1937. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s
Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistrā ,,A" ar 598. num. ierak-
stītā firma ,,Šmuels Lifšics,manu-
faktūras, pulksteņu un galan-
tērijas preču veikals" ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 7, septembra
lēmumu tirdzn. reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. PI ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 30. decembrī
miruša Albina Tarvida, dzim.
1883. g. 1. martā Daugavpilī
1936. g. 16. maijā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 12. jūnija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 4. sept.
2309a/37. 19396g
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Miķeļa Mickeviča lū-
gumu izsludināt par mirušu Vin-
centu Mickeviču, kas dzim.
1875. g: 2. martā (v. st.) Aulejas
pag., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un savu
1936. g. 3. nov. lēmumu uzaicina
nozudušo Vincentu Mickeviču
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā
pec šī _ sludinājuma ievietošanas
,.VaIdibas Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir. drošas ziņas par nozu-
duša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņa ar Civilproc. noiik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
L. 696a,/37. 19399b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kazimira Mazeviča,
dz. 1854. g., mir. 1928. g. 10. aug.
Sventes pagastā Kalna m. nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisariem u.t.t..
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas .Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept
L. 2558a./37. 19397b
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Marijas-Augustes-Bertas uti
Elfrīdas - Almas - Karolines
Strauchmaņu lūgumu un saska-
ņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628.. 1631. un 1710. p. un Ci-
villik. 2451. p., uzaicina visus
kam ir kādi strīdi vai ierunas

pret šinī tiesā 1937. g. 21. jū-
nijā publicēto 1937. g. 30. jan-
vārī Salienes pagastā mir. Emī-
lijas Henrietes Salenieks 1934. g.
30. janvārī privātā kārtībā sa-
stādīto savstarpējo testamentu
un arī visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Emīlijas Henrietes Sale-
nieks mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t.. celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu _ pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
2301a/37. 19398g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Paulīnes Kurmis lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584,. 1628., 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina visus,

' kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 20. aprilī
publicēto 1936. g. 25. decembrī
Dvietes pagastā mir. Antona
Ušacka 1936. g. 19. decembrī
privātā kārtībā sastādīto tes-
tamentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Antona Ušacka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t, celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas .Valdības
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
1863a/37. 19395g
Priekšsēd. b. _A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
. paziņo, ka 1936. g. 26. novembrī
mirušā Donata Zariņa, ari Za-
rana, 1936. g. 10. jūnijā pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937

^
g. 22. jūnija

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1806a/37. 19401g

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. aprilī
miruša Vincenta (Vikentija)
Ugarenko 1936. g. 25. martā pa-
gasttiesa sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 28. jū-
lija lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai. 1954a/36. 19402g

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 28. novembrī
miruša Donata (Dominika) Ka-
zimira d. Podskočija 1932. .uada
28. janvārī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 29. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 4. sept.
271a/37. 19403g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs,

1937. g. 23. marta lēmumu ap- .
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept. i
36a/37. 19405g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata lietā par Helēnas Pumpiņš
lūgumu par nekustamas mantas
sadalīšanu uzaicina Stepanu un
Vladimiru Dimentjevus, kuru dzī-
ves vietas prasītājai nav zināmas,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā saņemt
prasītajās iesūdzības raksta un
pielikumu norakstus un uzdot
savas dzīves vietas Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savas .dzīves
vietas Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas kanc-
lejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
2665a./37. 19400b
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g urs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Pētera Pavlovska prasības
lietā pret mir. Broņislava Pav-
lovska mantoj. masu, aizgādības
personā un bezvēsts promesošo
Kazimiru Pavlovsku par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekust, mantu
uzaicinaKazimiru Pavlovsku, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tieas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
719p/37. 19216z

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 23. janvārī
mirušās Helēnas Smirnovs 1937.
gada 19. janvārī sastādītais
privattestaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 12. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
1610a/37. 19220g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 12. septembrī
mirušā Danieļa Buliga 1936. g.
21. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 12. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
1406a/37. _ 1922lg

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 22. februārī
mirušā Kazimira Kirovana 1936.
gada 17. nov. pagasttiesā sastā-
dītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 12. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
2239a/37. 19222g
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 14. februārī
mirušu Jāņa Kraučenko 1936. g.
19. jūnijā pagasttiesā sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 20. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
2170a/37_ . 19223g
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 3. martā mi-
rušas Agafijas Žukovs 1936. g.
29. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 4. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
1300a/37. _ 19224g

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
pazjņo, ka 1929. g. 7. jūnijā mi-
ruša Ambrozija Stepana d. Gai-
luma 1929. g. 27. maijā sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 20. septem-
bra lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai. 580a/30. 19404g

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt.S.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. oktobrī
miruša Roberta Lipska 1936. g.
23. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistr. nod., pamatojoties uz Li-
kuma par biedrībām un savienī-
bām 17. pantu, paziņo ka Skru-
dalienes zirgaudzētāju biedrība,
kas bija reģistrēta 1933. gada
10. janvārī, ir likvidēta uz 1936.
gada 5. sept. pilnas biedru sa-
pulces lēmuma pamata.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
'I. 19227g
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a p e p s.
Daugavpils apgabaltiesas reģistr.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka Latgales
lauksaimnieku sabiedrība „Eko-
nomija", kas bija reģistrēta 1928.
gada 10. augustā, ir slēgta, ar

tiesas 1933. g. 19. oktobra lē-
mumu un likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
72. 1. 19228z

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
_ Sekretāra p. i. E. K a ņe p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1937. g. 18. janvārī
mirušas Evdokijas Vasiljevs
1936. g. 5. maijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 23. februāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
1453a/37. 19411g
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 19. augustā
miruša Fedota Jerofeja d. Aga-
pova 1934. g. 4. jūnijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 28. au-
gusta lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. 1916a/35. 19412g

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 5. martā
miruša IgnataZačesta 1933. g.
5. jūnija sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 27. novembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
1577a/36. 19413g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 20. maijā
mirušas Marijas Dobrinovs 1937.
gada 23. marta pagasttiesā sa-
stādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 24. augusta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
2755a/37. 19414g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Ti 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 7. aprilī mi-
rušās Eleonoras Grietāns 1937.
gada 2. martā sastādītais nota- ļ
rialais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 30. jūlija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
2406a/37. 19408g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod
paziņo, ka 1936. g. 11. maijā
mirušā Fadeja Mitrofanova
1936.. g. 11. martā pagasttiesā
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 29. janvāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
1159a/37. 19409g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 28. jūlijā mi-
rušās Kazimiras Jakuškins 1936.
gada 26. februārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937._ g. 30. aprila lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 4. sept.
1214a/37. 19410g
Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 2. decembrī
mirušā Pāvela Meikula d. Vedla
1930. g. 27. oktobrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1932. g. 25. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.
766a/32. 19406g

Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 21. oktobrī
mirušā Konstantīna Urtana, arī
Urtanova 1936. g. 2. septembrī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai: 1345a/37. 19407g

Daugavpilī, 1937. g. 4. sept.

Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.
Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik: 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
25. maija spriedumu, kas guvis
likuma spēku, Emma Augstbirs
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 10,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 16. febr.
Tukumā, nedēļas tirgū pārdevusi
viltotu skābu krējumu.

Tukumā, 1937. g. 7. septembrī.
594. k. 19538z

Miertiesnesis A. V a i t s.
Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
5. jūlija spriejdumu, kas guvis
likuma spēku, Ženija Migla sodīta
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
Ls 25,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 5. maijā
Tukumā pārdevusi pilnpienu ar
nepietiekošu tauku procentu.

Tukumā, 1937. g. 7. septembrī.
749. k. 19539z

Miertiesnesis A. V a i t s.
Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
29. jūnija spriedumu, kas guvis
likuma spēku, Marija Breitbergs
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 20,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 6 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 5. maijā
Tukumā pārdevusi pilnpienu ar
nepietiekošu tauku procentu.

Tukumā, 1937. g. 7. sept.
712. k. 19540

Miertiesnesis A. V a i t s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
10. maija tiesas pavēli Marija
Mežģirts, dzim. 1915. g. 16.martā
Rīgā, atzīta par vainīgu bojāta
pilnpiena pārdošanā Liepājā, Zir-
ņu ielā 14, š. g. 14. jūlijā un
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar desmit latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 6. septembrī.
431. 1. 19541z

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
28. jūlija tiesas pavēli Jete
Spirģis, dzim. 1893. g.« 16. dec.
atzīta par vainīgu bojāta pilnpiena
pārdošanā Liepājā, Dārza ielā 9,
š. g. 28. jūnijā un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 6. septembrī.
403. 1. . 19542z

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
31. jūlija tiesas pavēli Elja
Merjams, dzim. 1906. g. 14. janv.,
atzīts par vainīgu, ka augļu
pagrabu Liepājā, Stendera ielā 5
š. g. 2. jūlijā turējusi antisanitarā
stāvokli un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar 15 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 4 dienām
arestā.

Liepājā, 1937. g. 6. septembrī.
407. 1. 19543z

Miertiesnesis T. V e g nērs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
21. jūnija tiesas pavēli Ābrams
Leizers Rozenbergs, dzim. 1877.g.
Daugavpili, atzīts par vainīgu
pienācīgas tīrības un kārtības
neievērošanā 1937. g. 13. jūlijā
savā augļu ūdens tirgotavā Dau-
gavpilī, Rīgas ielā 59 un sodīts
pēc Sodu lik. 235. panta ar 15
latiem vai nesamaksas gadījumā
ar 5 dienām arestā. 19547z

1937. g. 7. septembrī.
616/kr. 19547z

Miertiesneša v. (paraksts).
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
30. jūlija tiesas pavēli Jūda
Gliks, dzim. 1910. g. 14. aprilī
Daugavpilī, atzīts par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā
1937. g. 22. jūlijā savā pārtikas
vielu tirgotavā Daugavpili, Maizes
laukumā 190, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 15 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar 5
dienām arestā.

1937. g. 7. septembrī.
647/kr. I9548z

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
17. jūlija tiesas pavēli Marjaša
Zachodins, dzim. 1900. g. Dau-

gavpilī, atzīta par vainīgu pienā-
cīgas tīrības un kārtības neievē-
rošanā 1937. g. 6. jūlijā savā gaļas
tirgotavā Maizes laukumā 7, Dau-
gavpilī un sodīta pēc Sodu lik.
235. p. ar 15 latiem vai nesamak-
sas gadījumā ar 5 dienām arestā.

1937. g. 7. septembrī.
602/kr. 19549z

Miertiesneša v. (paraksts).
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
28. jūlija tiesas pavēli Leja
Cukermans, dzim. 1895. g. 31.
augustā Grīvā, atzīta par vainīgu
pienācīgas tīrības un kārtības ne-
ievērošanā š. g. 21. jūnijā viņai
piederošā pārtikas vielu tirgotavā
Daugavpilī, Maizes laukumā 11
un sodīta pēc Sodu lik. 235. un
26. p. ar 10 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 7. septembri.
588/kr. 19550z

Miertiesneša v. (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
31. augusta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1936. g.
22. decembrī mirušās Maļas Iva-
novskas mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 3. septembrī.
102/37. aps. 19240z

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.
Mētrienas pag. tiesa,

pamatojoties uz savu 1937. g.
4. augusta lēmumu un Pagast-
tiesu nolikuma 107. un 108. p.,
paziņo, ka Mētrienas pag. Runču
mājās dzīvojošais Voldemārs Ba-
lodis, dzimis 1890. g. 10. jūnijā,
pieņem bērna vietā (adoptē)
Ritu Putru, dzim. 1925. gada
5. februārī, piešķirot viņai visas
likumīga bērna un mantošanas
tiesības un arī uzvārdu ,,Balodis".

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc no-
sacītā termiņa iesniegtos iebildu-
mus neievēros, bet adopciju at-
vēlēs. 15947z

Mētrienas pag, tiesa.
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 17. septembrī pīkst.
10.10 Marijas ielā 136 pārdos

Ludviga Dibena skārņa veikala
iekārtu un gaļu, novērtētu par
par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 19702

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1937. g.
4. martā mirušā Benedikta Jāņa
dēla Rubina mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Nīcgales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 3. septembri.
602. 1. ' 19232z

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 2. septembra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1937. g.
16. februārī mirušā Karola Ge-
ronima d. Vingra mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 3. septembrī.
605. 1. 19233z

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d."1239. p., uzaicina 1932. g.
5. dec. mirušās Katres Ādama
m. Ziemelis mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesība i uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Nīcgales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 3. septembrī.
600. 1. 19234z

Miertiesnesis K. Avens.



Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 10. septembrī,
pīkst. 10 Rīgā, Palasta ielā 3
kustama īpašuma pārdošana pie
Alfrēda Trijetca ir atcelta. 19706

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs. 0. Jurka paziņo,
ka 1937. g. 16. septembrī pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 25, pārdos
Eduarda un Austras Riekstiņu
mēbeles, radio aparātu, logu
aizkarus u. c, novērtētus par
Ls 292,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 19703

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 23. septembri,
pīkst. 10, Siguldā, Valdemāra
ielā 1, Sigismunda Simsona u. c.
lietās pārdos I. izsolē Indriķa
Tilta pianino, grāmatu un drēbju
skapļus, naudas kasi u. c, no-
vērtētus par Ls 1870,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

. varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 19581

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2130,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembrī pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas eivilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jūlija (Juliusa) Bojara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Sāvienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4388. num. un sastāv no Sāvie-
nas muižas atdalītām „Aburtu

14. F" mājām, 15,90 ha kop-
platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3365,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 336,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā.

1937. g. 7. septembri.
L. 110/36 19668

Tiesu izpild. P. Asai s>.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Lsl650,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembrī pīkst! 10, Rīgas
apgabaltiesas eivilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsolē
Devenes muižas jaunsaimnieku
lauksaimniecības mašinu kop-
lietošanas biedrības ,,Kūlējs" ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vestie-
nas pag., ierakstīta zemes grām.
reģistra 15951. num., un sastāv
no Devenes muižas atdalītā
zemes gabala ,,Kūlēji 15. F",
0,16 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 7. septembri.
L. 83. 19667

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 28. septembrī,
pīkst. 10, Suntažu pag. Avotiņu
mājā, Pētera Riekstiņa u. c.
lietās pārdos 1. . izsolē Jāņa
Lāča smago auto, novērtētu par
Ls '500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 19582

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. J. L a p i p š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g; 28. septembrī,
pīkst. 11, Zaubes pag. Tautas
namā, a/s ,,Latvijas kredīt-
banka" prasībā pārdos 2. izsolē
Kārļa Ķuzes šujmašīnu, galdu,
dīvānu u. c, novērtētus par
Ls 322,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 19583

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. .1. L a p i n š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3530,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas eivilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Roberta Deņģa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Jaungulbenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2948. num. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām ,,,La-
paiņu 30 F'- mājām, 15,04' ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des
mitā daļa — Ls 360,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 7. septembrī.
L. 93 19669

Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 165,32 ar soda naudu
piedziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Trupa-Tropa
nekustamo īpašumu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Ārlavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 5790. num. un
sastāv no Radziņu 73F mājām,
21,76 ha platībā;'

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. sept. .
L. 414. 19659
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītais, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 146,98 ar soda naudu
piedziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Gerharda ne-
kustamo īpašumu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Talsu apr. Ārlavas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā 5196. num. un sastāv no
Bajāru 40 F mājām;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4640,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. septembrī.
899. 1. 19660

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3270,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas eivilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Buiķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Oļu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10890. num.
un sastāv no Oļu muižas atda-
lītām „Aleju 14 F" mājām,
16,79 ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 356,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 7. septembri.
L. .455/36. 19670

Tiesu izpild. P. Asa r s.
Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 209,40 ar sod. naudu
piedziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesa,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Miķeļa Dorbes
nekustamo īpašumu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Vandzenes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā 1434. num. un

sastāv no Renšu mājām,
113 pūrv. 3 kap. minus
10,046 ha platībā; ' .

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ar proc, un apgrū-
nāts ar mūža alimentiem Katri-
nes Dorbe labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. septembrī.
878. 1. 19661
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērtuļa Eiermaņa prasības
par Ls 587,— ar proc piedziņai
1937. g. I. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sē-
žu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ievalda Helmaņa nekustamo īpa-
šumu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Talsu apr. Kandavas pilsētā, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 105. num. un sastāv no
Kandavas pilsētas imob. 0,424
deset. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 760,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

76,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. septembrī.
458. num. 19665
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
par Ls 128,62 ar soda naudu
piedziņai 1937. g. 29. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņislava
Poļaka nekustamo īpašumu, pilnā
sas'tāvā, kas atrodas Talsu apr.
Ārlavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 5789. num. un
satāv no Zaļumu 72F mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
290,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra, at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. septembrī.
L 730. 19663
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 28,78 ar sod. ņaud. piedz.
1937. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Friča Aisberga nekustamo īpa-
šumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Virbu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
3462. num. un sastāv no Dam-
bīšu 12F un 12Fa mājām, 21,80
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
230,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra _ at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatļties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. septembrī.
L. 264. 19662
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura _ kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 570,84 ar soda
naudām piedziņai 1937. gada
29. decembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kristapa
Dakstiņa nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Talsu apr. Kandavas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 8051. num. un sastāv no
Kandavas meža novada Purmaļu
116. F mājām, 5,31 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls f00,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3800.— ir proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
60,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Taisos, 1937. g. 3. septembri.
L. 608. 19666
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura

^
kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sības par Ls 737,90 ar proc.
piedziņai 1938. g. 26. janvārī
pīkst. ')0, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Candera nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Laidzes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1544. num. un sastāv no
Zāļu mājām, 195 pūrv. 7 kap.
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.062.- ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1006,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanetejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. septembrī.
L. 99. 19658
Tiesu izpild. P. K u p še v i cs.

Daugavpils apgabalt. Krust-
plls iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Ludviga Kurpnieka, No-
dokļu departamenta un Jāzepa
Grandana prasību apmierināšanai
1937. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas eivil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Ādama Vingra
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Lī-
vānu pag. Oriņu robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 4666.
folijā un sastāv no 2. viens.,
12,99 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 935,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 93,50,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. eivilnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 8. septembrī.
383. 19674b

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā Maltas pag.
Maltas c) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1938. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas eivilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ignata
Jāņa d. Grabovska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Slobodas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12058. folijā un sastāv no 4. vien-
sētas (2 gab. 4 un 4-a num.),
8,256 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 616,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1770,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. eivil-
nodaļas kanclejā.

1937. g. 6. septembrī.
L. 62/37. 19477
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11i p š.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Kārkliņa prasības
apmierināšanai 1937. ' g. 20. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.

eivilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Indriķa
Bērziņa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Ungurmuižas pag. Mežeratīt
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 9510. folijā un sastāv
no 16 viens., 21,53 deset. plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2835,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 283,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 8. septembrī.
787. 19673b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PZ
024985/2984, ko viņš 1933. g.
6. okt. izdevis Albertam Maksi-

'mam. 19000b

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 65,80 ar sod. naudu
piedziņai 1937. g. 29. decembri,
pīkst. ' 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Grinpauka
nekustamo īpašumu, pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Pastendess pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. 4726. num. un sa-
stāv no Pastendes muižas Dīku
5 F mājām, 20,88 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2900.—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
290,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 3. septembri.
219. 1. 19664
Tiesu izpild. P. Kupševics.



Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 35. ieroču
atļauju, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1937. g. 5. apr. izdevis
(ānim - Ernestam Millerim uz
i gadu. 19463b

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
paziņo, ka Rīgā, Līvānu ielā 1-15
dzīvojošais Jankelis Krupkins
pieteicis par nozaudētu savu
Mausera sist. 388377. pistoli,
kas atradējam jānodod policijai.

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi NP 0923/123,
ko viņš 1927. g. 27. okt. izdevis
Jānim-Alfredam Balodim.

Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MZ 005847/5337,
ko Pasienes pag. valde 1930. g.
5. martā izdevusi Juzefai Krauk-
lišs. 18921b

Valtaiķu pagasta valdei
(Aizputes apriņķī)

vajadzīgs

koncleias ierēdnis (-ne)
ar ilgāku darba praksi pagastu
pašvaldībās.

Pieņemšana 5. oktobrī. Paš-
rocīgi rakstīts lūgums ar doku-
mentiem jāiesniedz līdz š. g.
21. septembrim pēc iespējas per-
sonīgi. Alga Ls 80,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu. Tuvākā dzelzs-
ceļa stacija Sieksāte, 8 klmtr.
Pagasta vecākā v. J. Vīnvalks.
19696z Darbvedis A. Māters.

Latvijas universitātes medi-
cīnas fakultāte izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 1932. g. 15. sept.
Jānim Pavāram izdoto 17847.
studiju grāmatiņu. 19697b

Polijas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Polijas pasi AS S/44./34., ko
Wilenska-Trocka apr. starostva
1934. g. 30. maijā izdevis Hele-
nei Plawgo. 19592z

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i.
t i ņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
un Daugavpils nodaļu prasību
apmierināšanai 1938. ģ. 22. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas eivilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušā
Maksima Kondratija d. Koļcova
mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,
Podlipjes sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12135. folijā un sastāv no 16.
viensētas, 4,935 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 718,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

0 solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pāzdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. eivilnodaļas kanclejā.

1937. g. 6. septembrī.
L. 1032/37 19478
Tiesu izpild. v. i.K. S m i 11 i ņ š.

» '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

i '

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 17. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 63, 21. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Ozola
mantu, novērtētu par Ls 250,—,
viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.

Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 17. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 40, 22. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Frīdas
Tuffs mēbeles, novērt, par Ls 520,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 19584b

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.

_Nodokļu piedz. A. M e d n i s.

ligas cils. lomlida valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes ar E 530189, 536613,
536633, 546824, 649109, 565107,
571990, 572033, 540681 un ar
F 120205, 44288, 149454, 28305,
112110, 134986, 64792, 21052,

47659, 107242, 75361, 75050,
47683, 75049, 97763. num.

(19570b) Valde.

Rīgas prefektūras 11. iec. priekš-
nieks 1937. g. 23. septembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Valentina ielā 3/5,
akc sab. ,,Dentelle "s kant. Ats.
tirdzn. un rūpu. uzņ. d. sl. k.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā akc. sabiedr. „Den-
telles" mašinas, kas novērtētas
par Ls 354,18.

Pārdodamās mašinas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 8. septembrī.
25050 19588z
11. iec priekšn. v. Saulītens.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks 1937. g. 21. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas-Jūrmalā, Jomas
ielā 37, Rīgas ēdienu un dzērienu
uzņēmumu slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Kristapa Trēzina 1 restorāna
bufetes skapi, kas novērtēts par
Ls 310,—.

Pārdodamo skapi varēs ap-
skatīt izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 8. septembri.
14141 19677z
13. iec. priekšnieks K. Vintens.

Mētrienas pagasta 6-ki. pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis,
vēlams sabiedrisks darbinieks un
spējīgs vadīt kori. Lūgumi ar
Ls 2,— zīmognodevu un doku-
mentiem par izglītību, līdzšinējo
praksi un veselību jāiesniedz pa-
gasta valdei līdz š. g. 23. sept.,
pīkst. 12. Kandidātus pagasta
valde izraudzīs š. g. 23. septembra
sēdē, pīkst. 14, pagasta namā.
Vēlama personīga ierašanās. Pasts
caur Mētrienu. Tuvākā dzelzsceļa
stacija Mārciena 20 km.

Pagasta vecākais O. Apsitis.
19695z Darbvedis V. Kārkliņš.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekošā saraksta:

1) Latv. pasi ser. BJ 011289/
221264, ko Rīgas pref. 12. iec.
priekšn. 1928. g. 12. jūnijā izdevis
Alvīnei Krēsliņš; 2) Latv.pasi
ser. KL 020250/650, ko Silenes
pag. valde 1928. g. 10. janvārī
izdevusi Feofentam Vasiljevam;
3) Latv. pasi ser. TZ 014999/
384597, ko Rīgas pref. 1936. g.
31. augustā izdevusi Lūcijai
Ābols; 4) Latv. pasi ser. AK
008203/85779, ko Rīgas pref.
6. iec priekšn. 1927. g. 10. okt.
izdevis Itai - Šeinei Litmanis;
5) Latv. pasi ser.CP 003763/812,
ko Duntes pag. valde 1935. g.
6. jūnijā izdevusi Jefimam Bez-
chļebnijam; 6) Latv. pasi ser.
TZ 023693/391913, ko Rīgas
pref. 1937. g. 23. martā izdevusi
Elzai Lucis; 7) Latv. pasi ser.
MA 015797/333567, ko Rīgas
pref. 1932. g. 27. sept. izdevusi
Mendelim Jedidovičam; 8) Latv.
pasi ser. JN 001832/1832, ko
Līksnas pag. valde 1927. g.
29. decembrī izdevusi Elizabetei
Kusinš; 9) Latv. pasi ser. TZ
018753/386491, ko Rīgas pref.
1936. g. 24. nov. iedevusi Annai
Rupucis; 10) Latv. pasi ser. BL
017578/17046,ko Daugavpils pref.
1928. g. 26. maijā izdevusi
Nikolajam Šakālim; 11) Latv.
pasi ser. ZT 010606/6656, ko
Maltas pag. valde 1933. g. 30.
martā izdevusi Jānim Alekseje-
vam; 12) Latv. pasi ser. TA
006396/350339, ko Rīgas pref.
1934. g. 24. janvārī izdevusi
Rachelei Kroins; 13) Latv. pasi
ser. LV 003632/5803, ko Tukuma-
Talsu apr. priekšn. 1928. g.
12. oktobrī izdevis Martai Kra-
kovskis; 14) Latv. pasi ser. TA
014883/350741, ko Rīgas pref.
1934. g. 13. marta izdevusi
Alefejam Skriplcnokam; 15)Latv.
pasi ser. JZ 003439/5420, ko
Daugavpils apr. pol. 2. iec
priekšn. 1934. g. 15. jūnijā izdevis
Aleksandram Ozoliņam; 16)Latv.
pasi ser. TZ 014472/383560, ko
Rīgas pref. 1936. g. 17. augustā
izdevusi Dāvidam Lapām; 17)
Latv. pasi ser. TA 007464/351610,
ko Rīgas pref. 1934. g. 28. febr.
izdevusi Dementijam Fiļipovam;
18) Latv. pasi ser. Tz ' 018956/

388789, ko Rīgas pref. 1936. g.
27. novembrī izdevusi Vladisla-
vam Bulam; 19) Latv. pasi ser.
BK' 020781/302787, ko Rīgas
pref. 1929. g. 16. aprilī izdevusi
Revekai Suntups; 20) Latv. pasi
ser. AA 000528/13027, ko Rīgas
pref. 2. iec. priekšn. 1927. g.
28. augustā izdevis Eduardam
Zvaigznēm; 21) Latv. pasi ser.
BJ 005095/147437, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1928. g.
16. maijā izdevis Reinholdam
Girgenam-Jurkam; 22) Latv. pasi
ser. BJ 014145/95806, ko Rīgas
pref. 8. iec priekšn. 1928. g.
5. jūnijā izdevis Aleksejam Pan-
kovam; 23) Latv. pasi ser. AT
015676/268949, ko Rīgas pref.
1928. g. 2. februārī izdevusi
Ansim Trumpem; 24) Latv. pasi
ser. MA 018424/339080, ko Rīgas
pref. 1932. g. 30. decembri iz-
devusi Elizabetei Krūklis; 25)
Latv. pasi ser. CP 007438/7806,
ko Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1935. g. 5. novembrī iz-
devis Jānim Ķeistutam-Maksi-
milianam Druskām; 26) Latv.
pasi ser. MA 014020/334268, ko
Rīgas pref. 1932. g. 23. jūlijā
izdevusi Genovevai Kalvans;
27) Lav. pasi ser. AK 017762/
224959, ko Rīgas pref. 13. iec.
priekšn. 1927. g. 13. oktobri
izdevis Annai - Otilijai Reņģītis;
28) atsauc sludin., kas ievietots
„VaId. Vēstn." 1937. g. 184. num.
par nozaudēto Latv. pasi ser. AZ
006011/ 259074, ko Rīgas pref.
1927. g. 30. novembrī izdevusi
Jāzepam Bukovickim, jo minētā
pase atrasta. 19439z

Zvārdes pagasta
Ķerkliņu 4-kl. pamatskolai,

Kuldīgas apr.,
vajadzīgs

skolotājs (-ja).
Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 24. septembrī. Pie-
teikšanās raksti ar zīmognodevu
un dokumentiem jāiesniedz pag.
valdei līdz min. termiņam. Vē-
lama personīga ierašanās.

Pagasta vecākais F. Krievinš.
19694z Darbvedis Ž. Ekerts.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grām.; 1) R.
M 122732/122947, 1932. g. 8. jun.
Arvīdam Āboliņam , 2) R
M 122279/115914,' 1932. g. 4. jun.
Erikam-Jānim Reizinām, 3) R.
^?144466/146075, 1932.g. 12. dec.
Franciskai Veipāns, 4) R.
M 159915/160448, 1934. g.
12. janv. Raisai Paramonovs,

5) V. M 63837/92, ko Ogres
pils. valde 1932. g. 9. jun.
izdevusi Pēterim-Voldemāram
Prauliņam, un 6) K. M 18750,
ko Virbu pag. valde 1932. g.
izdevusi Emmai Unbedaks-
Unbedachts. 19470b

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 9741. atļauju, kas
1928. g. 30. oktobrī izdota Jurim
Sevelinskim. 19580z L 35240

15. Liepājas aizsargu pulka
komand. izsludina par nozaudētu
un nederīgu 739/A dienesta ap-
liecību, ko viņš 1935. g. 31. maijā
izdeva Oaviezes nod. aizsardzei
Annai Kumpens. 19555b

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) 407. darba
grāmatiņu, kas 1932. g. 3. aug.
izdota Oskaram-Johanam Plat-
bārdim, un 2) 1176. zirga pasi,
kas 1932. g. 14. dec izdota
Ādamam Kanneniekam. 19433b

Vecgulbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 428. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Ernestam Til-
gasam. 19311b

Vildogas pag. valde izslud. par
nederīgām nozaud. šīs pag. valdes
izdot.: 1) Latv. iekšz. pasi 1927.g.
21. oktobrī izdota Kārlim
Zirdziņam; 2) 143. labības grā-
matiņu, kas 1936. g. izdota Feo-
dosijai Šiškins. 19563

'~~ ??«

IDažādi
sludinājumi.

? Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Arona Goldringa mantojuma
masas konkursa valde paziņo,
ka 1937. g. 23. sept., pīkst. 19,
Rīga, Aspazijas bulv. . 3, 7. dz.,
notiks minētās maksātnespējīgās
parādnieces

kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) vēl nepārbaudīto pretenziju

pārbaudīšana;
4) dažādi jautājumi;
5) konkursa rakstura noteikšana;
6) konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana.
Rīgā, 1937. g. 8. septembri.

Konkursa valdes priekšsēdēt.
19568b (paraksts).

Jaunlatgales apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Dalicīnas pa-
reizticīgo draudzes ziedojuma
vākšanas 2. listi, ko Jaunlatgales
apr. priekšn. apstiprinājis š. g.
20. jūlijā. 19291b

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi PA 011490/1240, ko šī
pag. valde 1937. g. 8. jun. izdevusi
Miervaldim-Oskaram Mežapuķem

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 142. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Matisam Le-
vicarn. 19307b

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CPM 002526/2324,
ko šī pag. valde 1932. g. 10. maijā
izdevusi Voldemaram-Jānim Ka-
žokam. 19313b

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 562.
zirga pasi, ko Bārtas pag. valde
1927. g. 7. dec. izdevusi Pēterim
Puļķrm, kas šo zirgu pārdevis
Gustavam Jeskim. 19008b

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL M 014738/338,
ko šī pag. valde 1927. g. 17. dec.
izdevusi Aleksandram Statūtam.

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Edu-
ardam Repšam Mālpils pag. val-
des 1932. g. izdoto 209. darba
grāmatiņu. 19322b

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA 004223/1518,
ko Seces pag. valde 1928. g.
21. jūlijā izdevusi Marijai Jēkab-
sons. 19323b

Turaidas pag, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NP 019464/264, ko
Bīriņu pag. valde 1927. g.24. nov.
izdevusi Jānim Visam. 18717b

Turaidas pag, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 77. zīmi, ko šī
pag. valde 1931. g. 1. sept.
izdevusi Kārlim Dreimanim.

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 18. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jurim Fāren-
horstam. 19316b

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 17699/99.
darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1932. g. 9. jun. izdevusi
Mildai-Marijai Milleris. 19318b

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. 370. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Bertai Kļaviņš. 19324b

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3339.
kara kļaus, apliecību, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1923. g. 28. jun.
izdevis Boleslavam Jāzepa d.
Trukšanam. 19002b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MK 013816/2616, ko Dricēnu
pag. valde 1928. g. 20. jūlijā
izdevusi Annai Plivskis. 1929b

Īslīces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi LN 007387/1562, ko Sesavas
pag. valde 1933. g. 22. febr.
izdevusi Anatolijam Reneslācim.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 14. labī-
bas grāmatiņu, ko pils. valde
1936. g. izdevusi Ģintermuižas
slimnīcai. ' 19558b

Ziemeļlatvijas
dzelzsceļu sabiedrības

likvidācijas komisija, pamatoda-
mies uz Finansu ministrijas Tirdz-
niecības un rūpniec. departamenta
š. g. 8. septembra rakstu T. ad.
288/L, pagodinās uzaicināt šīs
sabiedrības akcionārus uz

pilnu sapulci
š. g. 5. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,
Noliktavas ielā 5, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas komisijas pārskata

apstiprināšana;
4) lēmums par galīgu likvidāciju;
5) dažādi jautājumi. 19586z

Likvidācijas komisija.

Baltijas papīru oo papos
tafts aSt. sab.

valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

ārkārt. akcionāru sapulci
1937. g. 5. oktobrī, pīkst. 17,
valdes telpas, Rīgā, Vaļņu ielā 1

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas un
4) dažādi ziņojumi un jautājumi.
19587z Valde.

Rīgas eļļas fabrikas akc. sabiedr.

i. Sani;i iiri
ārkārtējā

pilnā akcionāru sapulce
notiks 1937. g. 1. oktobrī, pikst. 15
Latvijas Kredītbankas telpās,
Rīgā. 15. maija laukumā 3.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) nekustama īpašuma iegūšana;
3) priekšlikumi un ierosinājumi.

19704z Valde. _

Latvijas amatnieku
krājaizdevu sabiedrības

ārkārtēja pilna
biedru sapulce

notiks š. g.25. septembrī, pīkst.13,
sabiedrības telpās, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) jautājums par sabiedrības pār-

vēršanu savstarpējā kredīt-
biedrībā un šīs kredītbie-
drības statūtu pieņemšana;

3) sapulces protokola nolasīšana
un pieņemšana.

Ja šai sapulcē neierastos sabie-
drības statūtu 45. § paredzētais
biedru skaits, tad otra sapulce
notiks tai pašā dienā, pīkst. 18,
turpat, ar to pašu dienas kārtību.

107057. Valde.

Zemgales lauksaimn.ekonomiskā sab.
Jelgavā, Katoļu ielā 44, š. g.
31. augustā un

Jelgavas kooperatīvs,
Jelgavā, Katoļu ielā 41, š. g.
1. septembrī savās ārkārtējās
biedru sapulcēs nolēma savie-
noties un uzaicina kreditorus,
kuri nepiekrīt savu prasījumu
pārejai uz savienoto organizāciju,
celt iebildumus 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". 19461t

Jelgavas kooperatīva valde,
Zemgales lauksaimnieku

pknii cnh valrip

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.

1937. g. 15. septembrī, pīkst. 11,

izāas sacensf f*ā
Jātnieku pulka 143. ēkas atjaunošanas darbus Daugavpilī.

kopsumā par Ls 118.512,72.
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 6000,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3489 19341
,,Vald . Vēstn." š. g. 201. num. 8. lapas pusē ievietotais sludi-

nājums oar sacensību š. s. 15. decembrī tiek atsaukts.

ntWOi70fR iītolino Latvijas kredītbankas uzdevumā un
ULlltl&CjU UllUļJti telpās š. g. 17. septembrī pīkst. 15,

atklātā otrreizējā vairāksolīšanā pārdos

dažādos protestētus un neprotestētus vekseļos, grāmatu
prasības un vērtspapīros kopsui par Ls 1.11836,38
līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.

Tuvākas ziņas še minētā bankā likvidācijas daļā.
L 3442 19711 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Darbvedis (-de)-sroniatiīetlis (de)
vajadzīgs (-ga)

Latv. univers mācības un izmēģinājumu
virsmežniecībai

Noteikumi: kandidātam (-tei) jābūt ar labu praksi savā spe-
cialitātē, jāzin dubultā grāmatvedība un bilances sastādīšana,
jāprot mašīnrakstīšana un pilnīgi jāpārvalda vismaz viena sveš-
valoda (vācu, franču, angļu); vēlama vidusskolas izglītība. At-
sauksmes (apliecības) par līdzšinējām darba vietām nepieciešamas.
Alga pēc 12. kategorijas uz vispārējiem valsts dienesta noteiku-
miem; dzīves vieta Lielaucē. Kandidātiem lūgumraksti līdz ar
ziņām par līdzšinējo nodarbošanos un ev. atsauksmēm jāiesniedz
Latv. univ. mācības un izmēģin. virsmežniecības vadītājam Rīgā,
Baznīcas ielā 5, 11. dz.; personīgi var pieteikties un lūgumrakstus
nodot virsmežniecības vadītajam turpat š. g. 14. septembrī, pīkst. 11.

Mežu departaments
1937. g. 13.oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

pārdos izsolē skuju un lapu koku mežu.
1. Mutiskā solīšanā:

Kandavas virsmežniecībā: 4. iec. mežniec, Kandavas un Mat-
kules novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no 0,61—2,77 ha,
vērtībā no Ls 300,— līdz Ls 2000,—.

2. Rakstiskā un mutiskā solīšanā;
Alūksnes virsmežniecībā; 2., 4. un 5. iec. mežniecībās, Ziemeru

un Bejas novados, pavisam 5 vienības, pēc platības un celmu skaita
no 1,63 līdz 8,61 ha, vērtībā rio Ls 1.500,— līdz Ls 15.000,—.

Jēkabpils virsmežniecībā; 1., 3., 5. un 6. iec. mežniecībās,
Jēkabpils, Dignājas, Biržu, Elkšņu un Viesītes novados, pavisam
4 vienības, pēc platības un celmu skaita no 1,66 ha un 957 num.
koki, vērtībā no Ls 15.000 līdz Ls 60.000,—.

Kandavas virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās,
Gravu, Kandavas, Sabiles un Matkules novados, pavisam 5 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 5,54 ha un 529 num. kok. līdz
23,71 ha un 1282 num. kok., vērtībā no Ls 22.000,— līdz Ls 70,000,—.

Slates virsmežniecībā; 1., 2., 3., 4., un 5. iec. mežniecībās,
Slates, Zasas, Gārsenes, Susejas un Elkšņu novados, pavisam 5 vie-
nības, pēc platības un celmu skaita no 7,98 ha līdz 45,27 ha un
1615 num. kok., vērtībā no Ls 12.000,— līdz Ls 50.000,—.

Stāmerienes virsmežniecībā; 1., 2., 4., un 5. iec. mežniecībās,
Litenes, Annas, Mālupes un Stāmerienes novados, pavisam 4 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 16,16 ha un 474 num. kok. līdz 21,89
ha un 15.876 num. kok., vērtībā no Ls 25.000,— līdz Ls 42.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,
54. istabā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

19708z Mežu deoartaments.

(Rīgas pvefefttuvm
Aspazijas bulv. 14, 27. istabā,

i 25 d © s:
1) š. g. 21. septembrī, pīkst. 10, rakstiskā izsolē zirgu mēslu no-

ņemšanu līdz 1938. g. 1. jūnijam;
2) š. g. 21. septembrī, pīkst. 1!, sacensībā 30 tonnu auzu, 35 tonnu

siena un 10 tonnu salmu piegādi. L 3547 19710
Tuvākas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā, 27. istabā.

Jiiēas' pre/efttfiira
š. g. 17. septembri, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā,

pārdos:
1) mutiskā izsolē dažādas atrastas un konfiscētas mantas

un
2) jauktā (mutiskā un rakstiskā) izsolē nolietotu inventāru.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiskie piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,1937. g. 17. septembra izsolei" jāiesniedz
prefektūras 26. istabā. L 3519 19579

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā, 26. istabā, darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 204 10.09.1937��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㤹N吀Ԁఀ鬀ഇꀁ䔇烀蠛��
	Par Latvijas katoļu baznīcas pārvaldē notikušo pārkārtošanu�蠁䔇桙ऀᘀ持ࠇ쀼ᜁ硖蔜�ഀ棙弖頽ᜁ��������İ〷뀽
	Valdības iestāžu paziņojumi��㤹N吀Ԁఀ鬀ഇꀁ䔇烀蠛�
	Biskaps Pijs Dieva kalpu kalps lietas mūžīgai piemiņai.�Ѐꘀࠇꠁ䔇ጝЀȀꠀఇ聡넜
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�䔇ࡡഝ���倷当吰〵㠲�倁
	Iekšzeme
	Telegramas
	Māksla�amas
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


